

COMUNE DI FOLIGNO

PROVINCIA DI PERUGIA



AREA LAVORI PUBBLICI

SERVIZIO STRADE

INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
SU VARI TRATTI DI STRADE COMUNALI ANNO 2023

Tavola N°

CME

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

DATA : NOVEMBRE 2023

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Gian Antonio Cicioni

PROGETTAZIONE STRADALE

Ing. Gian Antonio Cicioni

SCALA :

COLLABORATORI

Geom. Massimo Beddini

PLOT :

FILE :

COMPUTO METRICO LAVORI

OGGETTO: Interventi di manutenzione straordinaria su vari tratti di strade comunali
anno 2023

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Foligno, 14/11/2023

IL TECNICO
Ing. Gian Antonio Cicioni

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	Tratto di Via del Roccolo (Cat 1)							
1 / 23 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonché alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo (lung.=5,60+5,60+15,7+30,60+20,80+52+53,8+28,1+40,1+66,3+31,6)	2,00	350,20		0,001	0,70		
	SOMMANO km					0,70	227,05	158,94
2 / 24 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo fresatura fresatura *(larg.=(36+20,70)/2) fresatura *(larg.=(20,70+7,60)/2) fresatura *(larg.=(7,60+6,60)/2) fresatura fresatura slargo *(larg.=(7,25+7,90)/2) fresatura slargo *(larg.=(7,90+0,85)/2) fresatura *(larg.=(6+6,25)/2) fresatura *(larg.=(6,25+6,75)/2) fresatura *(larg.=(6,75+6,55)/2) fresatura *(larg.=(6,55+6,35)/2) fresatura SLARGO fresatura *(larg.=(6,35+6,15)/2) fresatura *(larg.=(6,15+6,50)/2) fresatura *(larg.=(6,50+7,35)/2) fresatura slargo		5,60 5,60 15,70 30,60 20,80 30,60 20,80 52,00 53,80 53,10 28,10 12,00 40,10 66,30 31,60 31,60	36,000 28,350 14,150 7,100 6,600 7,575 4,375 6,125 6,500 6,650 6,450 3,800 6,250 6,325 6,925 3,500	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	604,80 476,28 666,47 651,78 411,84 695,39 273,00 955,50 1'049,10 1'059,35 543,74 136,80 751,88 1'258,04 656,49 331,80		
	SOMMANO mqxcn					10'522,26	0,65	6'839,47
3 / 25 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo smaltimento smaltimento *(larg.=(36+20,70)/2) smaltimento *(larg.=(20,70+7,60)/2) smaltimento *(larg.=(7,60+6,60)/2) smaltimento smaltimento *(larg.=(7,25+7,90)/2) smaltimento *(larg.=(7,90+0,85)/2) smaltimento *(larg.=(6+6,25)/2) smaltimento *(larg.=(6,25+6,75)/2) smaltimento *(larg.=(6,75+6,55)/2) smaltimento *(larg.=(6,55+6,35)/2) smaltimento smaltimento *(larg.=(6,35+6,15)/2) smaltimento *(larg.=(6,15+6,50)/2) smaltimento *(larg.=(6,50+7,35)/2) smaltimento	18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00	5,60 5,60 15,70 30,60 20,80 30,60 20,80 52,00 53,80 53,10 28,10 12,00 40,10 66,30 31,60 31,60	36,000 28,350 14,150 7,100 6,600 7,575 4,375 6,125 6,500 6,650 6,450 3,800 6,250 6,325 6,925 3,500	0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030	108,86 85,73 119,96 117,32 74,13 125,17 49,14 171,99 188,84 190,68 97,87 24,62 135,34 226,45 118,17 59,72		
	SOMMANO q					1'893,99	1,21	2'291,73
	A R I P O R T A R E							9'290,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							9'290,14
4 / 26 n.p 02	Regolarizzazione delle piccole e medie asperità nel riporto di misto granulometrico stabilizzato dello spessore medio di cm 5, per colmare tutte le isolate depressioni della superf ... ori a cm 35, il taglio di erba ed arbusti, ed inoltre il carico del materiale di risulta ed il suo trasporto a discarica Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo preparazione slarghi in breccia preparazione slarghi in breccia		40,10 66,30	8,000 8,000		320,80 530,40		
	SOMMANO mq					851,20	2,10	1'787,52
5 / 27 17.01.0032.0 01	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA CON USO DI MEZZI MECCANICI ALL'INTERNO DI CENTRI URBANI. Scavo a sezione obbligata all'interno di centri urbani con qualsiasi mezzo meccanico di materie d ... iversi strati di scavo. E' escluso lo scarico a rifiuto fino a qualsiasi distanza. Scavi fino alla profondità di m 1,50. Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo scavo per cordolatura piante *(lung.=2,00*4)	3,00	8,00	0,400	0,250	2,40		
	SOMMANO mc					2,40	16,45	39,48
6 / 28 02.07.0175.0 04	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 05. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... o occorre. Conferimento di materiali codice C.E.R. 17 05 04 "Terra e rocce diverse da quelle di cui alla voce 17 05 03". Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo smaltimento	15,00	2,40			36,00		
	SOMMANO q					36,00	0,99	35,64
7 / 29 19.07.0210	CORDONCINO PREFABBRICATO IN CEMENTO VIBRATO. Cordoncino prefabbricato in cemento vibrato, di sezione cm 10x22 oppure cm 12x22, con spigolo arrotondato, fornito e posto in opera, co ... il sottostante basamento in calcestruzzo di cemento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo cordolo in cemento *(lung.=2*4)	3,00	8,00			24,00		
	SOMMANO m					24,00	23,52	564,48
8 / 30 n.p 03	Rimozione ceppaia. Sono compresi lo scalzo delle radici con escavatore ed il taglio delle stesse predisposte in piccole pezzature da caricare su autocarro; il carico, trasporto e s ... stabilizzato e la sua compattazione. E' compreso quanto altro occorra per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo rimozione ceppaia lato chiesa fronte via carpegna					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	356,67	356,67
9 / 31 17.01.0032.0 01	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA CON USO DI MEZZI MECCANICI ALL'INTERNO DI CENTRI URBANI. Scavo a sezione obbligata all'interno di centri urbani con qualsiasi mezzo meccanico di materie d ... iversi strati di scavo. E' escluso lo scarico a rifiuto fino a qualsiasi distanza. Scavi fino alla profondità di m 1,50. Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo scavo per scotivo terreno vegetale scavo per scotivo terreno vegetale		6,00 8,00	4,000 10,000	0,200 0,200	4,80 16,00		
	SOMMANO mc					20,80	16,45	342,16
10 / 32 02.07.0175.0	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 05. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati							
	A RIPORTARE							12'416,09

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					9'533,97		33'331,74
	usura *(larg.-(6,50+7,35)/2)		31,60	6,925	3,000	656,49		
	usura slargo		31,60	3,500	3,000	331,80		
	usura slargo in breccia		40,10	8,000	3,000	962,40		
	usura slargo in breccia		66,30	8,000	3,000	1'591,20		
	SOMMANO mqxc					13'075,86	2,89	37'789,24
14 / 36 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo mezzeria mezzeria su incroci	4,00	20,00			360,00 80,00		
	SOMMANO m					440,00	0,98	431,20
15 / 37 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo margini metri quadrati	2,00	360,00		0,150	108,00 60,00		
	SOMMANO mq					168,00	7,44	1'249,92
16 / 124 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	33,22	166,10
17 / 125 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	67,10	134,20
18 / 126 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	83,60	167,20
19 / 127 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di							
	A R I P O R T A R E							73'269,60

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							73'269,60
	dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	133,10	133,10
	Tratto loc. Casale (Cat 2)							
20 / 1 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonché alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 2 - Tratto loc. Casale pulizia delle cunette	2,00	450,00		0,001	0,90		
	SOMMANO km					0,90	227,05	204,35
21 / 2 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 2 - Tratto loc. Casale fresatura	5270,00			3,000	15'810,00		
	SOMMANO mqxcem					15'810,00	0,65	10'276,50
22 / 3 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 2 - Tratto loc. Casale smaltimento fresatura	5270,00	0,03		18,000	2'845,80		
	SOMMANO q					2'845,80	1,21	3'443,42
23 / 4 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 2 - Tratto loc. Casale ricariche	5270,00		5,000	0,100	2'635,00		
	SOMMANO mqxcem					2'635,00	2,54	6'692,90
24 / 5 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 2 - Tratto loc. Casale usura	5270,00			3,000	15'810,00		
	SOMMANO mqxcem					15'810,00	2,89	45'690,90
25 / 128 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di							
	A R I P O R T A R E							139'710,77

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							139'710,77
	dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 2 - Tratto loc. Casale					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	67,10	134,20
26 / 129 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 2 - Tratto loc. Casale					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	83,60	167,20
27 / 130 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 2 - Tratto loc. Casale					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	133,10	133,10
28 / 131 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 2 - Tratto loc. Casale					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	33,22	166,10
	Tratto loc. Pizzale (Cat 3)							
29 / 38 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonché alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 3 - Tratto loc. Pizzale pulizia cunette *(lung.=20,4+32,9+24,9+10,50+37,3+28,7+68,6+48,4+102+15)	2,00	388,70		0,001	0,78		
	SOMMANO km					0,78	227,05	177,10
30 / 39 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 3 - Tratto loc. Pizzale fresatura fresatura *(larg.=(5,55+4,25)/2) fresatura *(larg.=(4,85+6)/2) fresatura *(larg.=(6+10,55)/2) fresatura *(larg.=(5,7+6)/2) fresatura *(larg.=(6+7,20)/2) fresatura *(larg.=(6,5+8,50)/2) fresatura		20,40 32,90 24,90 10,50 37,30 28,70 68,60 48,40	7,500 4,900 5,425 8,275 5,850 6,600 7,500 5,500	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	459,00 483,63 405,25 260,66 654,62 568,26 1'543,50 798,60		
	A RIPORTARE					5'173,52		140'488,47

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					5'173,52		140'488,47
	fresatura *(larg.=(17,6+8,4)/2)		7,50	13,000	3,000	292,50		
	fresatura *(larg.=(7,3+8,60)/2)		101,80	7,950	3,000	2'427,93		
	fresatura *(larg.=(8,6+8,9)/2)		14,00	8,750	3,000	367,50		
	SOMMANO mqxc					8'261,45	0,65	5'369,94
31 / 40 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 3 - Tratto loc. Pizzale							
	smaltimento	18,00	20,40	7,500	0,030	82,62		
	smaltimento *(larg.=(5,55+4,25)/2)	18,00	32,90	4,900	0,030	87,05		
	smaltimento *(larg.=(4,85+6)/2)	18,00	24,90	5,425	0,030	72,94		
	smaltimento *(larg.=(6+10,55)/2)	18,00	10,50	8,275	0,030	46,92		
	smaltimento *(larg.=(5,7+6)/2)	18,00	37,30	5,850	0,030	117,83		
	smaltimento *(larg.=(6+7,20)/2)	18,00	28,70	6,600	0,030	102,29		
	smaltimento *(larg.=(6,5+8,50)/2)	18,00	68,60	7,500	0,030	277,83		
	smaltimento	18,00	48,40	5,500	0,030	143,75		
	smaltimento *(larg.=(17,6+8,4)/2)	18,00	7,50	13,000	0,030	52,65		
	smaltimento *(larg.=(7,3+8,60)/2)	18,00	101,80	7,950	0,030	437,03		
	smaltimento *(larg.=(8,6+8,9)/2)	18,00	14,00	8,750	0,030	66,15		
	SOMMANO q					1'487,06	1,21	1'799,34
32 / 41 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 3 - Tratto loc. Pizzale							
	ricarica	0,35	20,40	7,500	3,000	160,65		
	ricarica *(larg.=(5,55+4,25)/2)	0,35	32,90	4,900	3,000	169,27		
	ricarica *(larg.=(4,85+6)/2)	0,35	24,90	5,425	3,000	141,84		
	ricarica *(larg.=(6+10,55)/2)	0,35	10,50	8,275	3,000	91,23		
	ricarica *(larg.=(5,7+6)/2)	0,35	37,30	5,850	3,000	229,12		
	ricarica *(larg.=(6+7,20)/2)	0,35	28,70	6,600	3,000	198,89		
	ricarica *(larg.=(6,5+8,50)/2)	0,35	68,60	7,500	3,000	540,23		
	ricarica	0,35	48,40	5,500	3,000	279,51		
	ricarica *(larg.=(17,6+8,4)/2)	0,35	7,50	13,000	3,000	102,38		
	ricarica *(larg.=(7,3+8,60)/2)	0,35	101,80	7,950	3,000	849,78		
	ricarica *(larg.=(8,6+8,9)/2)	0,35	14,00	8,750	3,000	128,63		
	SOMMANO mqxc					2'891,53	2,54	7'344,49
33 / 42 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 3 - Tratto loc. Pizzale							
	usura		20,40	7,500	3,000	459,00		
	usura *(larg.=(5,55+4,25)/2)		32,90	4,900	3,000	483,63		
	usura *(larg.=(4,85+6)/2)		24,90	5,425	3,000	405,25		
	usura *(larg.=(6+10,55)/2)		10,50	8,275	3,000	260,66		
	usura *(larg.=(5,7+6)/2)		37,30	5,850	3,000	654,62		
	usura *(larg.=(6+7,20)/2)		28,70	6,600	3,000	568,26		
	usura *(larg.=(6,5+8,50)/2)		68,60	7,500	3,000	1'543,50		
	usura		48,40	5,500	3,000	798,60		
	usura *(larg.=(17,6+8,4)/2)		7,50	13,000	3,000	292,50		
	usura *(larg.=(7,3+8,60)/2)		101,80	7,950	3,000	2'427,93		
	usura *(larg.=(8,6+8,9)/2)		14,00	8,750	3,000	367,50		
	SOMMANO mqxc					8'261,45	2,89	23'875,59
	A RIPORTARE							178'877,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							178'877,83
34 / 43 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 3 - Tratto loc. Pizzale mezzeria su incrocio	5,00	20,00			400,00 100,00		
	SOMMANO m					500,00	0,98	490,00
35 / 44 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 3 - Tratto loc. Pizzale margini metri quadrati	2,00	400,00		0,150	120,00 60,00		
	SOMMANO mq					180,00	7,44	1'339,20
36 / 132 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 3 - Tratto loc. Pizzale					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	83,60	167,20
37 / 133 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 3 - Tratto loc. Pizzale					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	67,10	134,20
38 / 134 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 3 - Tratto loc. Pizzale					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	133,10	133,10
39 / 135 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 3 - Tratto loc. Pizzale					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	33,22	166,10
	A RIPORTARE							181'307,63

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							181'307,63
	Tratti abitato di Scandolaro (Cat 4)							
40 / 6 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonché alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 4 - Tratti abitato di Scandolaro pulizia cunette	2,00	1000,00		0,001	2,00		
	SOMMANO km					2,00	227,05	454,10
41 / 7 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 4 - Tratti abitato di Scandolaro fresatura	3500,00			3,000	10'500,00		
	SOMMANO mqxc					10'500,00	0,65	6'825,00
42 / 8 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 4 - Tratti abitato di Scandolaro smaltimento	3500,00	18,00		0,030	1'890,00		
	SOMMANO q					1'890,00	1,21	2'286,90
43 / 9 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 4 - Tratti abitato di Scandolaro ricarica	0,30	3500,00		3,000	3'150,00		
	SOMMANO mqxc					3'150,00	2,54	8'001,00
44 / 10 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 4 - Tratti abitato di Scandolaro usura	3500,00			4,000	14'000,00		
	SOMMANO mqxc					14'000,00	2,89	40'460,00
45 / 136 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 4 - Tratti abitato di Scandolaro					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	67,10	134,20
46 / 137	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota							
	A RIPORTARE							239'468,83

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							239'468,83
18.04.0130.0 02	di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 4 - Tratti abitato di Scandolaro					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	83,60	167,20
47 / 138 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 4 - Tratti abitato di Scandolaro					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	133,10	133,10
48 / 139 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 4 - Tratti abitato di Scandolaro					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	33,22	166,10
	Tratto abitato di Casenove (Cat 5)							
49 / 59 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonchè alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 5 - Tratto abitato di Casenove pulizia cunette *(lung.=15,20+17+30+37)	2,00	99,20		0,001	0,20		
	SOMMANO km					0,20	227,05	45,41
50 / 60 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 5 - Tratto abitato di Casenove fresatura *(larg.=(4,50+7,30+4,70)/3) fresatura *(larg.=(4,70+9,50+5,70)/3) fresatura *(larg.=(6,50+3,70)/2) fresatura *(larg.=(3,70+4,30)/2)		15,20 17,00 30,00 37,00	5,500 6,633 5,100 4,000	3,000 3,000 3,000 3,000	250,80 338,28 459,00 444,00		
	SOMMANO mqxcem					1'492,08	0,65	969,85
51 / 61 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01" . Cat 5 - Tratto abitato di Casenove smaltimento *(larg.=(4,50+7,30+4,70)/3) smaltimento *(larg.=(4,70+9,50+5,70)/3) smaltimento *(larg.=(6,50+3,70)/2)	18,00 18,00 18,00	15,20 17,00 30,00	5,500 6,633 5,100	0,030 0,030 0,030	45,14 60,89 82,62		
	A R I P O R T A R E					188,65		240'950,49

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					188,65		240'950,49
52 / 62 19.04.0020.0 01	smaltimento *(larg.=(3,70+4,30)/2)	18,00	37,00	4,000	0,030	79,92		
	SOMMANO q					268,57	1,21	324,97
	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate.							
	Cat 5 - Tratto abitato di Casenove							
	ricarica *(larg.=(4,50+7,30+4,70)/3)	0,30	15,20	5,500	3,000	75,24		
	ricarica *(larg.=(4,70+9,50+5,70)/3)	0,30	17,00	6,633	3,000	101,48		
	ricarica *(larg.=(6,50+3,70)/2)	0,30	30,00	5,100	3,000	137,70		
	ricarica *(larg.=(3,70+4,30)/2)	0,30	37,00	4,000	3,000	133,20		
	SOMMANO mqxcem					447,62	2,54	1'136,95
	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate.							
53 / 63 19.04.0030.0 01	Cat 5 - Tratto abitato di Casenove							
	usura *(larg.=(4,50+7,30+4,70)/3)		15,20	5,500	3,000	250,80		
	usura *(larg.=(4,70+9,50+5,70)/3)		17,00	6,633	3,000	338,28		
	usura *(larg.=(6,50+3,70)/2)		30,00	5,100	3,000	459,00		
	usura *(larg.=(3,70+4,30)/2)		37,00	4,000	3,000	444,00		
	SOMMANO mqxcem					1'492,08	2,89	4'312,11
54 / 64 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure.							
	Cat 5 - Tratto abitato di Casenove							
	margini *(lung.=15,20+17+30+37)	2,00	99,20		0,150	29,76		
	metri quadrati					40,00		
55 / 140 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120.							
	Cat 5 - Tratto abitato di Casenove					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	83,60	167,20
56 / 141 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70.							
	Cat 5 - Tratto abitato di Casenove					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	67,10	134,20
57 / 142 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re							
	A R I P O R T A R E							247'544,93

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							247'544,93
58 / 143 18.04.0140	compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 5 - Tratto abitato di Casenove					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	133,10	133,10
	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idriche ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 5 - Tratto abitato di Casenove					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	33,22	166,10
59 / 45 n.p 02	Tratto Abitato di Volperino (Cat 6)							
	Regolarizzazione delle piccole e medie asperità nel riporto di misto granulometrico stabilizzato dello spessore medio di cm 5, per colmare tutte le isolate depressioni della superf ... ori a cm 35, il taglio di erba ed arbusti, ed inoltre il carico del materiale di risulta ed il suo trasporto a discarica Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino							
	preparazione *(larg.=(3,9+3,5)/2)	57,70		3,700		213,49		
	preparazione *(larg.=(3,5+3,6)/2)	32,40		3,550		115,02		
	preparazione *(larg.=(5,5+4,5)/2)	52,70		5,000		263,50		
	preparazione	67,80		3,500		237,30		
	preparazione *(larg.=(3,5+3,3)/2)	57,60		3,400		195,84		
	preparazione *(larg.=(3,3+4,6)/2)	47,60		3,950		188,02		
	SOMMANO mq					1'213,17	2,10	2'547,66
60 / 46 19.02.0070	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULOMETRICO FRANTUMATO MECCANICAMENTE. Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente con legante naturale, mediante la compa ... e con opportune prove di laboratorio debitamente certificate. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino							
	ispessimento *(larg.=(3,9+3,5)/2)	57,70		3,700	0,150	32,02		
	ispessimento *(larg.=(3,5+3,6)/2)	32,40		3,550	0,150	17,25		
	ispessimento *(larg.=(5,5+4,5)/2)	52,70		5,000	0,150	39,53		
	ispessimento	67,80		3,500	0,150	35,60		
	ispessimento *(larg.=(3,5+3,3)/2)	57,60		3,400	0,150	29,38		
	ispessimento *(larg.=(3,3+4,6)/2)	47,60		3,950	0,150	28,20		
	SOMMANO mc					181,98	32,78	5'965,30
61 / 47 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino							
	binder *(larg.=(3,9+3,5)/2)	57,70		3,700	7,000	1'494,43		
	binder *(larg.=(3,5+3,6)/2)	32,40		3,550	7,000	805,14		
	binder *(larg.=(5,5+4,5)/2)	52,70		5,000	7,000	1'844,50		
	binder	67,80		3,500	7,000	1'661,10		
	binder *(larg.=(3,5+3,3)/2)	57,60		3,400	7,000	1'370,88		
	binder *(larg.=(3,3+4,6)/2)	47,60		3,950	7,000	1'316,14		
	SOMMANO mqxcem					8'492,19	2,54	21'570,16
	A R I P O R T A R E							277'927,25

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							277'927,25
62 / 48 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino fresatura tratto già asfaltato		28,80	3,500	3,000	302,40		
	SOMMANO mqxc					302,40	0,65	196,56
63 / 49 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino usura su tratto fresato usura su tratto già asfaltato verso la provinciale *(larg.=(4,6+4,9)/2) usura su tratto già asfaltato verso la provinciale *(larg.=(4,9+9,10)/2)		28,80 36,70 6,30	3,500 4,750 7,000	3,000 3,000 3,000	302,40 522,98 132,30		
	SOMMANO mqxc					957,68	2,89	2'767,70
64 / 50 19.08.0010.0 03	BARRIERA METALLICA 2 N SINGOLA IN ACCIAIO A DOPPIA ONDA. CON SOSTEGNI AD U INTERASSE FINO A M 3.60. (MANUTENZIONE BARRIERE ESISTENTI PER SOSTITUZIONE DI TRATTI). Barriera di sicure ... 7 del 11.07.1987. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Con sostegni da cm 195 infissi su terreno. Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino					10,00		
	SOMMANO m					10,00	51,36	513,60
65 / 51 19.08.0260.0 01	BARRIERA METALLICA LATERALE DI SICUREZZA IN ACCIAIO. Barriera metallica laterale di sicurezza in acciaio di qualità non inferiore a Fe 360, retta o curva, montata su terra, costitu ... llo di contenimento (LC) minimo rispetto alla classe di riferimento. Livello di contenimento LC = 82 KJ CLASSE N 2 (A2). Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino nuova barriera					35,00		
	SOMMANO m					35,00	53,28	1'864,80
66 / 52 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebrature. Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino margini *(lung.=57,7+32,4+52,7+28,8+67,8+57,6+47,60+36,7+6,3) metri quadrati	2,00	387,60		0,150	116,28 50,00		
	SOMMANO mq					166,28	7,44	1'237,12
67 / 144 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	67,10	134,20
	A R I P O R T A R E							284'641,23

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							284'641,23
68 / 145 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... lre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	83,60	167,20
69 / 146 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	133,10	133,10
70 / 147 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	33,22	166,10
	Tratti di Via dei Villini (Cat 7)							
71 / 65 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonchè alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 7 - Tratti di Via dei Villini pulizia cunette *(lung.=78+61+44+50+27+100)	2,00	360,00		0,001	0,72		
	SOMMANO km					0,72	227,05	163,48
72 / 66 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 7 - Tratti di Via dei Villini fresatura *(larg.=(5,45+5,60)/2) fresatura fresatura *(larg.=(5,30+6,05)/2) fresatura *(larg.=(5,50+5,05)/2) fresatura *(larg.=(5,30+5,40)/2) fresatura *(larg.=(5,40+5,90+6)/3)		77,30 60,80 43,40 49,00 26,30 98,00	5,525 5,300 5,675 5,275 5,350 5,767	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	1'281,25 966,72 738,89 775,43 422,12 1'695,50		
	SOMMANO mqxcem					5'879,91	0,65	3'821,94
73 / 67 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele							
	A R I P O R T A R E							289'093,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							289'093,05
	bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01" . Cat 7 - Tratti di Via dei Villini smaltimento *(larg.=(5,45+5,60)/2) smaltimento smaltimento *(larg.=(5,30+6,05)/2) smaltimento *(larg.=(5,50+5,05)/2) smaltimento *(larg.=(5,30+5,40)/2) smaltimento *(larg.=(5,40+5,90+6)/3)	18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00	77,30 60,80 43,40 49,00 26,30 98,00	5,525 5,300 5,675 5,275 5,350 5,767	0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030	230,62 174,01 133,00 139,58 75,98 305,19		
	SOMMANO q					1'058,38	1,21	1'280,64
74 / 68 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 7 - Tratti di Via dei Villini ricarica *(larg.=(5,45+5,60)/2) ricarica ricarica *(larg.=(5,30+6,05)/2) ricarica *(larg.=(5,50+5,05)/2) ricarica *(larg.=(5,30+5,40)/2) ricarica *(larg.=(5,40+5,90+6)/3)	0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15	77,30 60,80 43,40 49,00 26,30 98,00	5,525 5,300 5,675 5,275 5,350 5,767	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	192,19 145,01 110,83 116,31 63,32 254,32		
	SOMMANO mqxc					881,98	2,54	2'240,23
75 / 69 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 7 - Tratti di Via dei Villini usura *(larg.=(5,45+5,60)/2) usura usura *(larg.=(5,30+6,05)/2) usura *(larg.=(5,50+5,05)/2) usura *(larg.=(5,30+5,40)/2) usura *(larg.=(5,40+5,90+6)/3)		77,30 60,80 43,40 49,00 26,30 98,00	5,525 5,300 5,675 5,275 5,350 5,767	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	1'281,25 966,72 738,89 775,43 422,12 1'695,50		
	SOMMANO mqxc					5'879,91	2,89	16'992,94
76 / 70 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 7 - Tratti di Via dei Villini mezzzeria su incroci	2,00 4,00	360,00 20,00			720,00 80,00		
	SOMMANO m					800,00	0,98	784,00
77 / 71 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 7 - Tratti di Via dei Villini margini metri quadrati	2,00	360,00		0,150	108,00 60,00		
	SOMMANO mq					168,00	7,44	1'249,92
78 / 148	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota							
	A RIPORTARE							311'640,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							311'640,78
18.04.0130.0 01	di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 7 - Tratti di Via dei Villini					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	67,10	134,20
79 / 149 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 7 - Tratti di Via dei Villini					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	83,60	167,20
80 / 150 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 7 - Tratti di Via dei Villini					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	133,10	133,10
81 / 151 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 7 - Tratti di Via dei Villini					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	33,22	166,10
	Tratto di Via Budino (Cat 8)							
82 / 72 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonché alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 8 - Tratto di Via Budino pulizia cunette *(lung.=22,10+62,10+57,50+70,70+76,90+56+121,30+81+133+29+83)	2,00	792,60		0,001	1,59		
	SOMMANO km					1,59	227,05	361,01
83 / 73 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 8 - Tratto di Via Budino fresatura *(larg.=(30+9)/2) fresatura *(larg.=(9+6,20)/2) fresatura *(larg.=(6,20+7,80)/2) fresatura *(larg.=(7,8+7,4)/2) fresatura *(larg.=(5,65+4,7)/2)		22,10 62,10 57,50 70,70 76,90	19,500 7,600 7,000 7,600 5,175	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	1'292,85 1'415,88 1'207,50 1'611,96 1'193,87		
	A R I P O R T A R E					6'722,06		312'602,39

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6'722,06		312'602,39
	fresatura *(larg.=(4,7+5)/2)		56,00	4,850	3,000	814,80		
	fresatura *(larg.=(7,60+7,30)/2)		121,30	7,450	3,000	2'711,06		
	fresatura *(larg.=(6,80+7,20)/2)		81,00	7,000	3,000	1'701,00		
	fresatura *(larg.=(4,70+5,50)/2)		132,80	5,100	3,000	2'031,84		
	fresatura *(larg.=(5,50+6,65)/2)		28,50	6,075	3,000	519,41		
	fresatura *(larg.=(6,65+6,70)/2)		83,00	6,675	3,000	1'662,08		
	SOMMANO mqxm					16'162,25	0,65	10'505,46
84 / 74 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 8 - Tratto di Via Budino smaltimento *(larg.=(30+9)/2) smaltimento *(larg.=(9+6,20)/2) smaltimento *(larg.=(6,20+7,80)/2) smaltimento *(larg.=(7,8+7,4)/2) smaltimento *(larg.=(5,65+4,7)/2) smaltimento *(larg.=(4,7+5)/2) smaltimento *(larg.=(7,60+7,30)/2) smaltimento *(larg.=(6,80+7,20)/2) smaltimento *(larg.=(4,70+5,50)/2) smaltimento *(larg.=(5,50+6,65)/2) smaltimento *(larg.=(6,65+6,70)/2)	18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00	22,10 62,10 57,50 70,70 76,90 56,00 121,30 81,00 132,80 28,50 83,00	19,500 7,600 7,000 7,600 5,175 4,850 7,450 7,000 5,100 6,075 6,675	0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030	232,71 254,86 217,35 290,15 214,90 146,66 487,99 306,18 365,73 93,49 299,17		
	SOMMANO q					2'909,19	1,21	3'520,12
85 / 75 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 8 - Tratto di Via Budino ricarica *(larg.=(30+9)/2) ricarica *(larg.=(9+6,20)/2) ricarica *(larg.=(6,20+7,80)/2) ricarica *(larg.=(7,8+7,4)/2) ricarica *(larg.=(5,65+4,7)/2) ricarica *(larg.=(4,7+5)/2) ricarica *(larg.=(7,60+7,30)/2) ricarica *(larg.=(6,80+7,20)/2) ricarica *(larg.=(4,70+5,50)/2) ricarica *(larg.=(5,50+6,65)/2) ricarica *(larg.=(6,65+6,70)/2)	0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35	22,10 62,10 57,50 70,70 76,90 56,00 121,30 81,00 132,80 28,50 83,00	19,500 7,600 7,000 7,600 5,175 4,850 7,450 7,000 5,100 6,075 6,675	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	452,50 495,56 422,63 564,19 417,86 285,18 948,87 595,35 711,14 181,79 581,73		
	SOMMANO mqxcem					5'656,80	2,54	14'368,27
86 / 76 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 8 - Tratto di Via Budino usura *(larg.=(30+9)/2) usura *(larg.=(9+6,20)/2) usura *(larg.=(6,20+7,80)/2) usura *(larg.=(7,8+7,4)/2) usura *(larg.=(5,65+4,7)/2) usura *(larg.=(4,7+5)/2) usura *(larg.=(7,60+7,30)/2) usura *(larg.=(6,80+7,20)/2) usura *(larg.=(4,70+5,50)/2) usura *(larg.=(5,50+6,65)/2) usura *(larg.=(6,65+6,70)/2)		22,10 62,10 57,50 70,70 76,90 56,00 121,30 81,00 132,80 28,50 83,00	19,500 7,600 7,000 7,600 5,175 4,850 7,450 7,000 5,100 6,075 6,675	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	1'292,85 1'415,88 1'207,50 1'611,96 1'193,87 814,80 2'711,06 1'701,00 2'031,84 519,41 1'662,08		
	A RIPORTARE					16'162,25		340'996,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					16'162,25		340'996,24
	SOMMANO mqxc					16'162,25	2,89	46'708,90
87 / 77 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 8 - Tratto di Via Budino mezzeria tratto largo *(lung.=23+63+58+71+77) su incrocio		292,00 20,00			292,00 20,00		
	SOMMANO m					312,00	0,98	305,76
88 / 78 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCIE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 8 - Tratto di Via Budino margini metri quadrati	2,00	795,00		0,150	238,50 60,00		
	SOMMANO mq					298,50	7,44	2'220,84
89 / 79 17.01.0032.0 01	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA CON USO DI MEZZI MECCANICI ALL'INTERNO DI CENTRI URBANI. Scavo a sezione obbligata all'interno di centri urbani con qualsiasi mezzo meccanico di materie d ... iversi strati di scavo. E' escluso lo scarico a rifiuto fino a qualsiasi distanza. Scavi fino alla profondità di m 1,50. Cat 8 - Tratto di Via Budino scavoper spostamento caditoie	3,00	2,00	0,500	0,500	1,50		
	SOMMANO mc					1,50	16,45	24,68
90 / 80 02.07.0175.0 04	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 05. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... o occorre. Conferimento di materiali codice C.E.R. 17 05 04 "Terra e rocce diverse da quelle di cui alla voce 17 05 03". Cat 8 - Tratto di Via Budino smaltimento scavato *(par.ug.=3*15)	45,00	2,00	0,500	0,500	22,50		
	SOMMANO q					22,50	0,99	22,28
91 / 81 18.02.0050.0 01	TUBO IN PVC PER FOGNATURE SERIE SN 8. Tubo estruso con miscela a base di policloruro di vinile non plastificato (PVC rigido) con caratteristiche e spessori conformi all' ... l'interro; i pezzi speciali contabilizzati come indicato nella premessa del presente capitolo. Diametro esterno mm 160. Cat 8 - Tratto di Via Budino tubazione	3,00	2,00			6,00		
	SOMMANO m					6,00	15,66	93,96
92 / 82 18.04.0180	MISTO CEMENTATO. Misto cementato dosato a q.li 0,70 di cemento al mc di impasto, per il riempimento di cavi, fornito e posto in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Cat 8 - Tratto di Via Budino riempimento a detrarre volume tubo *(larg.=0,075*0,075)	3,00 3,00	2,00 2,00	0,500 0,006	0,400 3,140	1,20 -0,11		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					1,20 -0,11		
	A RIPORTARE					1,09		390'372,66

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,09		390'372,66
	SOMMANO mc					1,09	88,00	95,92
93 / 83 19.04.0020.0 03	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ro occorre per dare il lavoro finito. Per ripristini conseguenti a passaggi di canalizzazioni con stesa eseguita a mano. Cat 8 - Tratto di Via Budino ripristino traccia	3,00	2,00	0,500	10,000	30,00		
	SOMMANO mqxcem					30,00	3,35	100,50
94 / 152 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 8 - Tratto di Via Budino					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	67,10	134,20
95 / 153 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... lre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 8 - Tratto di Via Budino					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	83,60	167,20
96 / 154 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 8 - Tratto di Via Budino					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	133,10	133,10
97 / 155 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 8 - Tratto di Via Budino					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	33,22	166,10
	Tratto di Via Spineto (Cat 9)							
98 / 84 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonché alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 9 - Tratto di Via Spineto pulizia cunette *(lung.=23+27+39+42+22+12)	2,00	165,00		0,001	0,33		
	A R I P O R T A R E					0,33		391'169,68

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					0,33		391'169,68
	SOMMANO km					0,33	227,05	74,93
99 / 85 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 9 - Tratto di Via Spineto fresatura innesto da via Clarenò *(larg.=(5,8+3,40)/2) fresatura *(larg.=(8,65+4,60)/2) fresatura *(larg.=(4,60+4,90)/2) fresatura *(larg.=(5,50+6,65)/2) fresatura *(larg.=(5,50+6,45)/2) fresatura		23,00 27,00 39,00 41,90 22,00 12,00	4,600 6,625 4,750 6,075 5,975 13,000	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	317,40 536,63 555,75 763,63 394,35 468,00		
	SOMMANO mqxc					3'035,76	0,65	1'973,24
100 / 86 02.07.0175.0 04	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 05. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... o occorre. Conferimento di materiali codice C.E.R. 17 05 04 "Terra e rocce diverse da quelle di cui alla voce 17 05 03". Cat 9 - Tratto di Via Spineto smaltimento innesto da via Clarenò *(larg.=(5,8+3,40)/2) smaltimento *(larg.=(8,65+4,60)/2) smaltimento *(larg.=(4,60+4,90)/2) smaltimento *(larg.=(5,50+6,65)/2) smaltimento *(larg.=(5,50+6,45)/2) smaltimento	18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00	23,00 27,00 39,00 41,90 22,00 12,00	4,600 6,625 4,750 6,075 5,975 13,000	0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030	57,13 96,59 100,04 137,45 70,98 84,24		
	SOMMANO q					546,43	0,99	540,97
101 / 87 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 9 - Tratto di Via Spineto ricarica innesto da via Clarenò *(larg.=(5,8+3,40)/2) ricarica *(larg.=(8,65+4,60)/2) ricarica *(larg.=(4,60+4,90)/2) ricarica *(larg.=(5,50+6,65)/2) ricarica *(larg.=(5,50+6,45)/2) ricarica	0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50	23,00 27,00 39,00 41,90 22,00 12,00	4,600 6,625 4,750 6,075 5,975 13,000	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	158,70 268,31 277,88 381,81 197,18 234,00		
	SOMMANO mqxc					1'517,88	2,54	3'855,42
102 / 88 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 9 - Tratto di Via Spineto usura innesto da via Clarenò *(larg.=(5,8+3,40)/2) usura *(larg.=(8,65+4,60)/2) usura *(larg.=(4,60+4,90)/2) usura *(larg.=(5,50+6,65)/2) usura *(larg.=(5,50+6,45)/2) usura		23,00 27,00 39,00 41,90 22,00 12,00	4,600 6,625 4,750 6,075 5,975 13,000	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	317,40 536,63 555,75 763,63 394,35 468,00		
	SOMMANO mqxc					3'035,76	2,89	8'773,35
103 / 89 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCIE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate							
	A R I P O R T A R E							406'387,59

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							406'387,59
	o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 9 - Tratto di Via Spineto margini metri quadrati	2,00	170,00		0,150	51,00 30,00		
	SOMMANO mq					81,00	7,44	602,64
104 / 90 n.p. 04	Fornitura e posa in opera di delineatori di margine del tipo normale (figura II 463 art. 173) a bordo strada da impiantare sulla banchina stradale in breccia e/o in terra a ridosso ... izionamento del delineatore, la piombatura dello stesso e la successiva chiusura della cavità con il relativo rinfianco. Cat 9 - Tratto di Via Spineto posa in opera delineatori su fosso *(par.ug.=100/20)	5,00				5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	25,50	127,50
105 / 156 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 9 - Tratto di Via Spineto					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	83,60	167,20
106 / 157 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 9 - Tratto di Via Spineto					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	67,10	134,20
107 / 158 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 9 - Tratto di Via Spineto					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	133,10	133,10
108 / 159 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 9 - Tratto di Via Spineto					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	33,22	166,10
	Via Volturmo (Cat 10)							
109 / 91 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse							
	A R I P O R T A R E							407'718,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							407'718,33
	nonchè alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 10 - Via Voltorno pulizia delle cunette *(lung.=41+14+26+11)	2,00	92,00		0,001	0,18		
	SOMMANO km					0,18	227,05	40,87
110 / 92 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 10 - Via Voltorno fresatura *(larg.=(3,50+3,20)/2) fresatura *(larg.=(4,15+4,25)/2) fresatura fresatura		40,20 13,50 26,00 11,00	3,350 4,200 3,000 5,000	3,000 3,000 3,000 3,000	404,01 170,10 234,00 165,00		
	SOMMANO mqxcem					973,11	0,65	632,52
111 / 93 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 10 - Via Voltorno smaltimento *(larg.=(3,50+3,20)/2) smaltimento *(larg.=(4,15+4,25)/2) smaltimento smaltimento	18,00 18,00 18,00 18,00	40,20 13,50 26,00 11,00	3,350 4,200 3,000 5,000	0,030 0,030 0,030 0,030	72,72 30,62 42,12 29,70		
	SOMMANO q					175,16	1,21	211,94
112 / 94 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 10 - Via Voltorno usura *(larg.=(3,50+3,20)/2) usura *(larg.=(4,15+4,25)/2) usura usura		40,20 13,50 26,00 11,00	3,350 4,200 3,000 5,000	4,000 4,000 4,000 4,000	538,68 226,80 312,00 220,00		
	SOMMANO mqxcem					1'297,48	2,89	3'749,72
113 / 95 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bituminate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 10 - Via Voltorno margine su incrocio via Piave metri quadrati	2,00	20,00		0,150	6,00 20,00		
	SOMMANO mq					26,00	7,44	193,44
114 / 160 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 10 - Via Voltorno							
	A R I P O R T A R E							412'546,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							412'546,82
						2,00		
	SOMMANO cad					2,00	67,10	134,20
115 / 161 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... lre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 10 - Via Voltumo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	83,60	167,20
116 / 162 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 10 - Via Voltumo					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	133,10	133,10
117 / 163 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 10 - Via Voltumo					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	33,22	166,10
	Via Frappi (Cat 11)							
118 / 53 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonchè alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 11 - Via Frappi pulizia cunette *(lung.=9+29,6+60,1+30,10+8,5)	2,00	137,30		0,001	0,27		
	SOMMANO km					0,27	227,05	61,30
119 / 54 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 11 - Via Frappi fresatura *(larg.=(26,2+10,70)/2) fresatura *(larg.=(10,70+10,50)/2) fresatura *(larg.=(10,50+10,30)/2) fresatura fresatura *(larg.=(10,30+23,50)/2)		9,00 29,60 60,10 30,10 8,50	18,450 10,600 10,400 10,300 16,900	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	498,15 941,28 1'875,12 930,09 430,95		
	SOMMANO mqxc					4'675,59	0,65	3'039,13
120 / 55 19.04.0020.0	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso,							
	A R I P O R T A R E							416'247,85

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO							416'247,85	
01	realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 11 - Via Frappi ricarica *(larg.=(26,2+10,70)/2) ricarica *(larg.=(10,70+10,50)/2) ricarica *(larg.=(10,50+10,30)/2) ricarica ricarica *(larg.=(10,30+23,50)/2)	0,10 0,10 0,10 0,10 0,10	9,00 29,60 60,10 30,10 8,50	18,450 10,600 10,400 10,300 16,900	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	49,82 94,13 187,51 93,01 43,10			
	SOMMANO mqxcem					467,57	2,54	1'187,63	
121 / 56 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 11 - Via Frappi usura *(larg.=(26,2+10,70)/2) usura *(larg.=(10,70+10,50)/2) usura *(larg.=(10,50+10,30)/2) usura usura *(larg.=(10,30+23,50)/2)		9,00 29,60 60,10 30,10 8,50	18,450 10,600 10,400 10,300 16,900	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	498,15 941,28 1'875,12 930,09 430,95			
	SOMMANO mqxcem					4'675,59	2,89	13'512,46	
122 / 57 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 11 - Via Frappi mezzzeria su incroci	2,00	20,00			140,00 40,00			
	SOMMANO m					180,00	0,98	176,40	
123 / 58 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 11 - Via Frappi margini metri quadrati	2,00	145,00		0,150	43,50 50,00			
	SOMMANO mq					93,50	7,44	695,64	
124 / 164 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 11 - Via Frappi					2,00			
	SOMMANO cad					2,00	67,10	134,20	
125 / 165 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 11 - Via Frappi								
	A RIPORTARE							431'954,18	

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							431'954,18
						2,00		
	SOMMANO cad					2,00	83,60	167,20
126 / 166 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 11 - Via Frappi					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	133,10	133,10
127 / 167 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 11 - Via Frappi					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	33,22	166,10
	Via Lago di Bolsena (Cat 12)							
128 / 96 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonché alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 12 - Via Lago di Bolsena pulizia delle cunette *(lung.=11+23+38+56+21+54+72+9+25+9+34+44+14+5,5)	2,00	415,50		0,001	0,83		
	SOMMANO km					0,83	227,05	188,45
129 / 97 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 12 - Via Lago di Bolsena fresatura *(larg.=(17,20+12,50)/2) fresatura *(larg.=(12,50+8,05)/2) fresatura *(larg.=(8,05+8,25)/2) fresatura fresatura piazza fresatura *(larg.=(8,35+8,25)/2) fresatura *(larg.=(9+8,15)/2) fresatura fresatura fresatura		11,00 22,20 37,80 56,00 54,00 72,00 24,50 34,00 43,90 11,35	14,850 10,275 8,150 8,250 21,000 8,300 8,575 8,150 6,100 13,150	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	490,05 684,32 924,21 1'386,00 3'402,00 1'792,80 630,26 831,30 803,37 447,76		
	SOMMANO mqxcem					11'392,07	0,65	7'404,85
130 / 98 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 12 - Via Lago di Bolsena smaltimento *(larg.=(17,20+12,50)/2)	18,00	11,00	14,850	0,030	88,21		
	A RIPORTARE					88,21		440'013,88

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					88,21		440'013,88
	smaltimento *(larg.=(12,50+8,05)/2)	18,00	22,20	10,275	0,030	123,18		
	smaltimento *(larg.=(8,05+8,25)/2)	18,00	37,80	8,150	0,030	166,36		
	smaltimento	18,00	56,00	8,250	0,030	249,48		
	smaltimento piazza	18,00	54,00	21,000	0,030	612,36		
	smaltimento *(larg.=(8,35+8,25)/2)	18,00	72,00	8,300	0,030	322,70		
	smaltimento *(larg.=(9+8,15)/2)	18,00	24,50	8,575	0,030	113,45		
	smaltimento	18,00	34,00	8,150	0,030	149,63		
	smaltimento	18,00	43,90	6,100	0,030	144,61		
	smaltimento	18,00	11,35	13,150	0,030	80,60		
	SOMMANO q					2'050,58	1,21	2'481,20
131 / 99 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 12 - Via Lago di Bolsena ricarica *(larg.=(17,20+12,50)/2) ricarica *(larg.=(12,50+8,05)/2) ricarica *(larg.=(8,05+8,25)/2) ricarica ricarica piazza ricarica *(larg.=(8,35+8,25)/2) ricarica *(larg.=(9+8,15)/2) ricarica ricarica ricarica ricarica	0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20	11,00 22,20 37,80 56,00 72,00 24,50 34,00 43,90 11,35	14,850 10,275 8,150 8,250 8,300 8,575 8,150 6,100 13,150	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	98,01 136,86 184,84 277,20 680,40 358,56 126,05 166,26 160,67 89,55		
	SOMMANO mqxc					2'278,40	2,54	5'787,14
132 / 100 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 12 - Via Lago di Bolsena usura *(larg.=(17,20+12,50)/2) usura *(larg.=(12,50+8,05)/2) usura *(larg.=(8,05+8,25)/2) usura usura piazza usura *(larg.=(8,35+8,25)/2) usura *(larg.=(9+8,15)/2) usura usura usura usura		11,00 22,20 37,80 56,00 54,00 72,00 24,50 34,00 43,90 11,35	14,850 10,275 8,150 8,250 21,000 8,300 8,575 8,150 6,100 13,150	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	490,05 684,32 924,21 1'386,00 3'402,00 1'792,80 630,26 831,30 803,37 447,76		
	SOMMANO mqxc					11'392,07	2,89	32'923,08
133 / 101 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 12 - Via Lago di Bolsena mezzeria zona incroci	5,00	20,00			420,00 100,00		
	SOMMANO m					520,00	0,98	509,60
134 / 102 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto							
	A RIPORTARE							481'714,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							481'714,90
	per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 12 - Via Lago di Bolsena margini metri quadrati	2,00	420,00		0,150	126,00 60,00		
	SOMMANO mq					186,00	7,44	1'383,84
135 / 168 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 12 - Via Lago di Bolsena					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	67,10	134,20
136 / 169 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 12 - Via Lago di Bolsena					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	83,60	167,20
137 / 170 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 12 - Via Lago di Bolsena					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	133,10	133,10
138 / 171 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 12 - Via Lago di Bolsena					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	33,22	166,10
	Tratto di Via Sterpete (Cat 13)							
139 / 11 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonchè alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete pulizia delle cunette *(lung.=37+52+62+65+49+26+81+79)	2,00	451,00		0,001	0,90		
	SOMMANO km					0,90	227,05	204,35
140 / 12 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso							
	A RIPORTARE							483'903,69

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							483'903,69
	quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete Fresatura *(larg.=(5,55+5,70)/2) Fresatura *(larg.=(5,7+6,35)/2) Fresatura Fresatura *(larg.=(6,35+7,25)/2) Fresatura *(lung.=3,10+5,9) Fresatura *(larg.=(7,25+7,50)/2) Fresatura *(larg.=(7,50+6,65)/2) Fresatura *(larg.=(6,65+6,45)/2) Fresatura Fresatura *(larg.=(7,40+9,05)/2) Fresatura *(larg.=(9,05+7,85)/2) Fresatura *(larg.=(7,85+10,35)/2) Fresatura *(larg.=(10,35+11,65)/2) Fresatura *(larg.=(11,65+7,75)/2)		36,80 51,20 44,60 8,40 9,00 65,00 48,20 25,10 80,80 39,10 5,40 5,60 8,40 20,50	5,625 6,025 6,350 6,800 7,250 7,375 7,075 6,550 7,400 8,225 8,450 9,100 11,000 9,700	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	621,00 925,44 849,63 171,36 195,75 1'438,13 1'023,05 493,22 1'793,76 964,79 136,89 152,88 277,20 596,55		
	SOMMANO mqxcem					9'639,65	0,65	6'265,77
141 / 13 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 13 - Tratto di Via Sterpete smaltimento *(par.ug.=9639,65/3)	3213,22	0,03		18,000	1'735,14		
	SOMMANO q					1'735,14	1,21	2'099,52
142 / 14 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete ricariche	3213,22		5,000	0,250	4'016,53		
	SOMMANO mqxcem					4'016,53	2,54	10'201,99
143 / 15 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete usura *(larg.=(5,55+5,70)/2) usura *(larg.=(5,7+6,35)/2) usura usura *(larg.=(6,35+7,25)/2) usura *(lung.=3,10+5,9) usura *(larg.=(7,25+7,50)/2) usura *(larg.=(7,50+6,65)/2) usura *(larg.=(6,65+6,45)/2) usura usura *(larg.=(7,40+9,05)/2) usura *(larg.=(9,05+7,85)/2) usura *(larg.=(7,85+10,35)/2) usura *(larg.=(10,35+11,65)/2) usura *(larg.=(11,65+7,75)/2)		36,80 51,20 44,60 8,40 9,00 65,00 48,20 25,10 80,80 39,10 5,40 5,60 8,40 20,50	5,625 6,025 6,350 6,800 7,250 7,375 7,075 6,550 7,400 8,225 8,450 9,100 11,000 9,700	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	621,00 925,44 849,63 171,36 195,75 1'438,13 1'023,05 493,22 1'793,76 964,79 136,89 152,88 277,20 596,55		
	SOMMANO mqxcem					9'639,65	2,89	27'858,59
144 / 16 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della							
	A RIPORTARE							530'329,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							530'329,56
	larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete mezzeria su incroci	8,00	460,00 30,00			460,00 240,00		
	SOMMANO m					700,00	0,98	686,00
145 / 17 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete margini metri quadrati	2,00	460,00		0,150	138,00 60,00		
	SOMMANO mq					198,00	7,44	1'473,12
146 / 18 17.01.0032.0 01	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA CON USO DI MEZZI MECCANICI ALL'INTERNO DI CENTRI URBANI. Scavo a sezione obbligata all'interno di centri urbani con qualsiasi mezzo meccanico di materie d ... iversi strati di scavo. E' escluso lo scarico a rifiuto fino a qualsiasi distanza. Scavi fino alla profondità di m 1,50. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete scavo per 4 nuove caditoie	4,00	8,00	0,500	0,500	8,00		
	SOMMANO mc					8,00	16,45	131,60
147 / 19 02.07.0175.0 04	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 05. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... o occorre. Conferimento di materiali codice C.E.R. 17 05 04 "Terra e rocce diverse da quelle di cui alla voce 17 05 03". Cat 13 - Tratto di Via Sterpete smaltimento materiale di risulta scavo *(par.ug.=4,00*1,5)	6,00	8,00	0,500	0,500	12,00		
	SOMMANO q					12,00	0,99	11,88
148 / 20 18.02.0050.0 01	TUBO IN PVC PER FOGNATURE SERIE SN 8. Tubo estruso con miscela a base di policloruro di vinile non plastificato (PVC rigido) con caratteristiche e spessori conformi all ... l rinterro; i pezzi speciali contabilizzati come indicato nella premessa del presente capitolo. Diametro esterno mm 160. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete tubazione da 160	4,00	8,00			32,00		
	SOMMANO m					32,00	15,66	501,12
149 / 21 18.04.0180	MISTO CEMENTATO. Misto cementato dosato a q.li 0,70 di cemento al mc di impasto, per il riempimento di cavi, fornito e posto in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete riempimento scavo a detrarre volume tubazione *(larg.=0,08*0,08*3,14)	4,00 4,00	8,00 8,00	0,500 0,020	0,400	6,40 -0,64		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					6,40 -0,64		
	SOMMANO mc					5,76	88,00	506,88
150 / 22 19.04.0020.0	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso,							
	A RIPORTARE							533'640,16

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							533'640,16
03	realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ro occorre per dare il lavoro finito. Per ripristini conseguenti a passaggi di canalizzazioni con stesa eseguita a mano. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete ripristino provvisorio scavi	4,00	8,00	0,500	10,000	160,00		
	SOMMANO mqxcem					160,00	3,35	536,00
151 / 172 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	67,10	134,20
152 / 173 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	83,60	167,20
153 / 174 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	133,10	133,10
154 / 175 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	33,22	166,10
	Tratto Via Intermezzi (Cat 14)							
155 / 110 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonchè alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 14 - Tratto Via Intermezzi pulizia cunette	2,00	200,00		0,001	0,40		
	SOMMANO km					0,40	227,05	90,82
156 / 111 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in							
	A R I P O R T A R E							534'867,58

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							534'867,58
	conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 14 - Tratto Via Intermezzi fresatura		200,00	9,000	3,000	5'400,00		
	SOMMANO mqxc					5'400,00	0,65	3'510,00
157 / 112 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 14 - Tratto Via Intermezzi smaltimento	18,00	200,00	9,000	0,030	972,00		
	SOMMANO q					972,00	1,21	1'176,12
158 / 113 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 14 - Tratto Via Intermezzi ricarica	0,20	200,00	9,000	3,000	1'080,00		
	SOMMANO mqxc					1'080,00	2,54	2'743,20
159 / 114 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 14 - Tratto Via Intermezzi usura		200,00	9,000	3,000	5'400,00		
	SOMMANO mqxc					5'400,00	2,89	15'606,00
160 / 115 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 14 - Tratto Via Intermezzi mezzeria					200,00		
	SOMMANO m					200,00	0,98	196,00
161 / 116 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 14 - Tratto Via Intermezzi margini metri quadrati	2,00	200,00		0,150	60,00 60,00		
	SOMMANO mq					120,00	7,44	892,80
162 / 176 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di							
	A RIPORTARE							558'991,70

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							558'991,70
	dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 14 - Tratto Via Intermezzi					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	67,10	134,20
163 / 177 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 14 - Tratto Via Intermezzi					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	83,60	167,20
164 / 178 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 14 - Tratto Via Intermezzi					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	133,10	133,10
165 / 179 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 14 - Tratto Via Intermezzi					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	33,22	166,10
	Via Fornaci (Cat 15)							
166 / 117 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonché alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 15 - Via Fornaci	2,00	460,00		0,001	0,92		
	SOMMANO km					0,92	227,05	208,89
167 / 118 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 15 - Via Fornaci (larg.=(11+5)/2) (larg.=(7,30+4,80)/2) (larg.=(4,8+7,05)/2) (larg.=(6,35+7)/2) (larg.=(5,50+5,55)/2) (larg.=(5,55+5,25)/2) (larg.=(5,25+5,95)/2) (larg.=(5,95+6,40)/2) (larg.=(4,60+4,85)/2)		19,00 24,00 29,00 43,60 40,60 42,60 63,00 74,70 36,00	8,000 6,050 5,925 6,675 5,525 5,400 5,600 6,175 4,725	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	456,00 435,60 515,48 873,09 672,95 690,12 1'058,40 1'383,82 510,30		
	A RIPORTARE					6'595,76		559'801,19

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6'595,76		559'801,19
	(larg.=(5,9+8+6,85)/3)		36,90	5,900	3,000	653,13		
	(larg.=(6,85+5,90)/2)		9,80	6,917	3,000	203,36		
	(larg.=(5,9+7)/2)		17,10	6,375	3,000	327,04		
	(larg.=(5,9+7)/2)		9,75	6,450	3,000	188,66		
	(larg.=(6,20)/2)		6,70	3,100	3,000	62,31		
	SOMMANO mqxcem					8'030,26	0,65	5'219,67
168 / 119 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 15 - Via Fornaci							
	(larg.=(11+5)/2)	18,00	19,00	8,000	0,030	82,08		
	(larg.=(7,30+4,80)/2)	18,00	24,00	6,050	0,030	78,41		
	(larg.=(4,8+7,05)/2)	18,00	29,00	5,925	0,030	92,79		
	(larg.=(6,35+7)/2)	18,00	43,60	6,675	0,030	157,16		
	(larg.=(5,50+5,55)/2)	18,00	40,60	5,525	0,030	121,13		
	(larg.=(5,55+5,25)/2)	18,00	42,60	5,400	0,030	124,22		
	(larg.=(5,25+5,95)/2)	18,00	63,00	5,600	0,030	190,51		
	(larg.=(5,95+6,40)/2)	18,00	74,70	6,175	0,030	249,09		
	(larg.=(4,60+4,85)/2)	18,00	36,00	4,725	0,030	91,85		
		18,00	36,90	5,900	0,030	117,56		
	(larg.=(5,9+8+6,85)/3)	18,00	9,80	6,917	0,030	36,60		
	(larg.=(6,85+5,90)/2)	18,00	17,10	6,375	0,030	58,87		
	(larg.=(5,9+7)/2)	18,00	9,75	6,450	0,030	33,96		
	(larg.=(6,20)/2)	18,00	6,70	3,100	0,030	11,22		
	SOMMANO q					1'445,45	1,21	1'748,99
169 / 120 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 15 - Via Fornaci							
	(larg.=(11+5)/2)	0,35	19,00	8,000	3,000	159,60		
	(larg.=(7,30+4,80)/2)	0,35	24,00	6,050	3,000	152,46		
	(larg.=(4,8+7,05)/2)	0,35	29,00	5,925	3,000	180,42		
	(larg.=(6,35+7)/2)	0,35	43,60	6,675	3,000	305,58		
	(larg.=(5,50+5,55)/2)	0,35	40,60	5,525	3,000	235,53		
	(larg.=(5,55+5,25)/2)	0,35	42,60	5,400	3,000	241,54		
	(larg.=(5,25+5,95)/2)	0,35	63,00	5,600	3,000	370,44		
	(larg.=(5,95+6,40)/2)	0,35	74,70	6,175	3,000	484,34		
	(larg.=(4,60+4,85)/2)	0,35	36,00	4,725	3,000	178,61		
		0,35	36,90	5,900	3,000	228,60		
	(larg.=(5,9+8+6,85)/3)	0,35	9,80	6,917	3,000	71,18		
	(larg.=(6,85+5,90)/2)	0,35	17,10	6,375	3,000	114,46		
	(larg.=(5,9+7)/2)	0,35	9,75	6,450	3,000	66,03		
	(larg.=(6,20)/2)	0,35	6,70	3,100	3,000	21,81		
	SOMMANO mqxcem					2'810,60	2,54	7'138,92
170 / 121 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 15 - Via Fornaci							
	(larg.=(11+5)/2)		19,00	8,000	3,000	456,00		
	(larg.=(7,30+4,80)/2)		24,00	6,050	3,000	435,60		
	(larg.=(4,8+7,05)/2)		29,00	5,925	3,000	515,48		
	(larg.=(6,35+7)/2)		43,60	6,675	3,000	873,09		
	(larg.=(5,50+5,55)/2)		40,60	5,525	3,000	672,95		
	(larg.=(5,55+5,25)/2)		42,60	5,400	3,000	690,12		
	(larg.=(5,25+5,95)/2)		63,00	5,600	3,000	1'058,40		
	A RIPORTARE					4'701,64		573'908,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4'701,64		573'908,77
	(larg.=(5,95+6,40)/2) (larg.=(4,60+4,85)/2) (larg.=(5,9+8+6,85)/3) (larg.=(6,85+5,90)/2) (larg.=(5,9+7)/2) (larg.=(6,20)/2)		74,70 36,00 36,90 9,80 17,10 9,75 6,70	6,175 4,725 5,900 6,917 6,375 6,450 3,100	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	1'383,82 510,30 653,13 203,36 327,04 188,66 62,31		
	SOMMANO mqxc					8'030,26	2,89	23'207,45
171 / 122 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 15 - Via Fornaci mezzzeria *(par.ug.=19+24+29+44+41+43+63+75+36+37+10+18+10) su incroci	449,00 2,00	30,00			449,00 60,00		
	SOMMANO m					509,00	0,98	498,82
172 / 123 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCIE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 15 - Via Fornaci margini metri quadrati	2,00	460,00		0,150	138,00 60,00		
	SOMMANO mq					198,00	7,44	1'473,12
173 / 180 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 15 - Via Fornaci					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	67,10	134,20
174 / 181 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 15 - Via Fornaci					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	83,60	167,20
175 / 182 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 15 - Via Fornaci					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	133,10	133,10
	A RIPORTARE							599'522,66

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O							599'522,66	
176 / 183 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 15 - Via Fornaci					5,00			
	SOMMANO cad					5,00	33,22	166,10	
	Via S. Maria in Campis (Cat 16)								
177 / 184 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonché alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 16 - Via S. Maria in Campis pulizia cunette *(lung.=21+16+30+92+34+100+63+63+17+65+73+47)	2,00	621,00		0,001	1,24			
	SOMMANO km					1,24	227,05	281,54	
178 / 185 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 16 - Via S. Maria in Campis Fresatura *(larg.=(5,7+9,7)/2) Fresatura *(larg.=(9,7+7,4)/2) Fresatura *(larg.=(7,4+6,7)/2) Fresatura *(larg.=(6,7+9,85)/2) Fresatura *(larg.=(9,85+7,75)/2) Fresatura *(larg.=(7,75+6,5)/2) Fresatura Fresatura *(larg.=(6,5+9,3)/2) Fresatura *(larg.=(9,3+12,5+6,85)/3) Fresatura *(larg.=(6,85+7,10)/2) Fresatura *(larg.=(7,1+8,3)/2) Fresatura *(larg.=(8,3+7,7)/2)		21,00 15,10 29,20 91,50 33,20 99,30 62,50 62,10 16,10 65,00 72,60 46,70	7,700 8,550 7,050 8,275 8,800 7,125 6,500 7,900 9,550 6,975 7,700 8,000	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	485,10 387,32 617,58 2'271,49 876,48 2'122,54 1'218,75 1'471,77 461,27 1'360,13 1'677,06 1'120,80			
	SOMMANO mqxcem					14'070,29	0,65	9'145,69	
179 / 186 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01" . Cat 16 - Via S. Maria in Campis smaltimento *(larg.=(5,7+9,7)/2) smaltimento *(larg.=(9,7+7,4)/2) smaltimento *(larg.=(7,4+6,7)/2) smaltimento *(larg.=(6,7+9,85)/2) smaltimento *(larg.=(9,85+7,75)/2) smaltimento *(larg.=(7,75+6,5)/2) smaltimento smaltimento *(larg.=(6,5+9,3)/2) smaltimento *(larg.=(9,3+12,5+6,85)/3) smaltimento *(larg.=(6,85+7,10)/2) smaltimento *(larg.=(7,1+8,3)/2) smaltimento *(larg.=(8,3+7,7)/2)	18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00	21,00 15,10 29,20 91,50 33,20 99,30 62,50 62,10 16,10 65,00 72,60 46,70	7,700 8,550 7,050 8,275 8,800 7,125 6,500 7,900 9,550 6,975 7,700 8,000	0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030	87,32 69,72 111,16 408,87 157,77 382,06 219,38 264,92 83,03 244,82 301,87 201,74			
	SOMMANO q					2'532,66	1,21	3'064,52	
	A R I P O R T A R E							612'180,51	

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							612'180,51
180 / 187 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 16 - Via S. Maria in Campis ricarica *(larg.=(5,7+9,7)/2) ricarica *(larg.=(9,7+7,4)/2) ricarica *(larg.=(7,4+6,7)/2) ricarica *(larg.=(6,7+9,85)/2) ricarica *(larg.=(9,85+7,75)/2) ricarica *(larg.=(7,75+6,5)/2) ricarica ricarica *(larg.=(6,5+9,3)/2) ricarica *(larg.=(9,3+12,5+6,85)/3) ricarica *(larg.=(6,85+7,10)/2) ricarica *(larg.=(7,1+8,3)/2) ricarica *(larg.=(8,3+7,7)/2)	0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25	21,00 15,10 29,20 91,50 33,20 99,30 62,50 62,10 16,10 65,00 72,60 46,70	7,700 8,550 7,050 8,275 8,800 7,125 6,500 7,900 9,550 6,975 7,700 8,000	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	121,28 96,83 154,40 567,87 219,12 530,63 304,69 367,94 115,32 340,03 419,27 280,20		
	SOMMANO mqxc					3'517,58	2,54	8'934,65
181 / 188 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 16 - Via S. Maria in Campis usura *(larg.=(5,7+9,7)/2) usura *(larg.=(9,7+7,4)/2) usura *(larg.=(7,4+6,7)/2) usura *(larg.=(6,7+9,85)/2) usura *(larg.=(9,85+7,75)/2) usura *(larg.=(7,75+6,5)/2) usura usura *(larg.=(6,5+9,3)/2) usura *(larg.=(9,3+12,5+6,85)/3) usura *(larg.=(6,85+7,10)/2) usura *(larg.=(7,1+8,3)/2) usura *(larg.=(8,3+7,7)/2)		21,00 15,10 29,20 91,50 33,20 99,30 62,50 62,10 16,10 65,00 72,60 46,70	7,700 8,550 7,050 8,275 8,800 7,125 6,500 7,900 9,550 6,975 7,700 8,000	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	485,10 387,32 617,58 2'271,49 876,48 2'122,54 1'218,75 1'471,77 461,27 1'360,13 1'677,06 1'120,80		
	SOMMANO mqxc					14'070,29	2,89	40'663,14
182 / 189 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 16 - Via S. Maria in Campis mezzeria su incroci	4,00	625,00 20,00			625,00 80,00		
	SOMMANO m					705,00	0,98	690,90
183 / 190 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 16 - Via S. Maria in Campis margini metri quadrati	2,00	625,00		0,150	187,50 60,00		
	SOMMANO mq					247,50	7,44	1'841,40
	A RIPORTARE							664'310,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							664'310,60
184 / 191 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 16 - Via S. Maria in Campis					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	67,10	134,20
185 / 192 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 16 - Via S. Maria in Campis					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	83,60	167,20
186 / 193 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 16 - Via S. Maria in Campis					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	133,10	133,10
187 / 194 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 16 - Via S. Maria in Campis					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	33,22	166,10
188 / 195 02.04.0160	RIMOZIONE DI OPERE IN FERRO. Rimozione di opere di ferro, quali ringhiere, grate, cancelli, travi di ferro, ecc.. Sono compresi: le opere murarie; il carico, il trasporto e lo scar ... fino a qualsiasi distanza, del materiale di risulta. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Cat 16 - Via S. Maria in Campis rimozione griglie	4,00			30,000	120,00		
	SOMMANO kg					120,00	0,33	39,60
189 / 196 18.04.0165	GRIGLIA IN GHISA SFEROIDALE CLASSE DI PORTATA D400. Fornitura e posa di griglia si fonabile in ghisa sferoidale, a norma UNI EN 1563, prodotto secondo la norma UNI EN 124:1995 in s ... tta identificativa richiesta dalla Direzione Lavori. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Cat 16 - Via S. Maria in Campis caditoie	2,00			36,000	72,00		
	SOMMANO kg					72,00	5,04	362,88
190 / 197 18.04.0166	GRIGLIA IN GHISA SFEROIDALE CLASSE DI PORTATA C250. Fornitura e posa di griglia si fonabile in ghisa sferoidale, a norma UNI EN 1563, prodotto secondo la norma UNI EN 124:1995 in s ... tta identificativa richiesta dalla Direzione Lavori. E' inoltre compreso							
	A R I P O R T A R E							665'313,68

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							665'313,68
	quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Cat 16 - Via S. Maria in Campis caditoie	2,00			25,000	50,00		
	SOMMANO kg					50,00	4,90	245,00
	Tratto di Via Ludovichetti (Cat 17)							
191 / 198 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 17 - Tratto di Via Ludovichetti		350,00	6,300	3,000	6'615,00		
	SOMMANO mqxc					6'615,00	0,65	4'299,75
192 / 199 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 17 - Tratto di Via Ludovichetti smaltimento	18,00	350,00	6,300	0,030	1'190,70		
	SOMMANO q					1'190,70	1,21	1'440,75
193 / 200 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 17 - Tratto di Via Ludovichetti ricarica	0,70	350,00	6,300	5,000	7'717,50		
	SOMMANO mqxc					7'717,50	2,54	19'602,45
194 / 201 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 17 - Tratto di Via Ludovichetti usura		350,00	6,300	3,000	6'615,00		
	SOMMANO mqxc					6'615,00	2,89	19'117,35
195 / 206 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 17 - Tratto di Via Ludovichetti mezzeria mezzeria su incroci	2,00	350,00 25,00			350,00 50,00		
	SOMMANO m					400,00	0,98	392,00
196 / 207 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate							
	A R I P O R T A R E							710'410,98

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							710'410,98
	o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 17 - Tratto di Via Ludovichetti margini metri quadrati	2,00	350,00 60,00		0,150	105,00 60,00		
	SOMMANO mq					165,00	7,44	1'227,60
	Tratto di via Fiamenga (Cat 18)							
197 / 202 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 18 - Tratto di via Fiamenga							
	SOMMANO mqxc		350,00	7,500	3,000	7'875,00		
						7'875,00	0,65	5'118,75
198 / 203 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 18 - Tratto di via Fiamenga smaltimento	18,00	350,00	7,500	0,030	1'417,50		
	SOMMANO q					1'417,50	1,21	1'715,18
199 / 204 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischi della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 18 - Tratto di via Fiamenga ricarica	0,65	350,00	7,500	5,008	8'544,90		
	SOMMANO mqxc					8'544,90	2,54	21'704,05
200 / 205 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 18 - Tratto di via Fiamenga usura		350,00	7,500	3,000	7'875,00		
	SOMMANO mqxc					7'875,00	2,89	22'758,75
201 / 208 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 18 - Tratto di via Fiamenga mezzeria mezzeria su incroci		350,00 80,02			350,00 80,02		
	SOMMANO m					430,02	0,98	421,42
	A R I P O R T A R E							763'356,73

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							763'356,73
202 / 209 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 18 - Tratto di via Fiamenga margini metri quadrati	2,00	350,00 79,94		0,150	105,00 79,94		
	SOMMANO mq					184,94	7,44	1'375,95
	Sicurezza (Cat 19)							
203 / 103 S1.04.0050	TRANSENNA MODULARE PER DELIMITAZIONI.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di transenna modulare per delimitazione di zone di lavoro, per passaggi obbligati, ecc, cos ... re.Misurata cadauna posta in opera per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Cat 19 - Sicurezza via del roccolo tratto loc. Casale tratto loc. pizzale tratti abitato di scandolaro tratto abitato di Casenove tratto abitato di Volperino tratti via dei villini tratto via Budino tratto via Spineto Via Volturmo Via Frappi Via lago di Bolsena tratto Via Sterpete tratto Via Intermezzi via Fornaci Via S. M. in Campis Via Ludovichetti Via Fiamenga					15,00 5,00 10,00 5,00 5,00 10,00 10,00 15,00 15,00 2,00 10,00 15,00 20,00 20,00 15,00 15,00 10,00 20,00		
	SOMMANO cad					217,00	16,80	3'645,60
204 / 104 S1.04.0130.0 02	CONI PER DELIMITAZIONE.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di coni per delimitazione di zone di lavoro, percorsi, accessi, ecc, di colore bianco/rossa, forniti e po ... lla fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Cono altezza cm 50,00 con strisce bianche e rosse. Cat 19 - Sicurezza via del roccolo tratto loc. Casale tratto loc. pizzale tratti abitato di scandolaro tratto abitato di Casenove tratto abitato di Volperino tratti via dei villini tratto via Budino tratto via Spineto Via Volturmo Via Frappi Via lago di Bolsena tratto Via Sterpete tratto Via Intermezzi Via Fornaci Via S. M. in Campis Via ludovichetti Via fiamenga					50,00 15,00 30,00 15,00 15,00 20,00 20,00 30,00 20,00 5,00 30,00 30,00 50,00 30,00 20,00 30,00 20,00 40,00		
	SOMMANO giorno					470,00	0,31	145,70
	A R I P O R T A R E							768'523,98

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							768'523,98
205 / 105 S4.01.0010.0 01	SEGNALI INDICANTI DIVERSI PITTOGRAMMI.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di segnali da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, di forma triangolare, tond ... di garantire la sicurezza dei lavoratori. In lamiera o alluminio, con lato cm 60,00, oppure cm 90,00, oppure cm 120,00. Cat 19 - Sicurezza via del roccolo tratto loc. Casale tratto loc. pizzale tratti abitato di scandolaro tratto abitato di Casenove tratto abitato di Volperino tratti via dei villini tratto via Budino tratto via Spineto Via Volturmo Via Frappi Via lago di Bolsena tratto Via Sterpete tratto Via Intermezzi Via Fornaci Via S. M. in Campis Via Ludovichetti Via fiamenga	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	8,000 3,000 5,000 10,000 3,000 5,000 5,000 5,000 5,000 2,000 5,000 10,000 8,000 5,000 5,000 10,000 5,000 5,000 5,000 7,000		32,00 12,00 20,00 40,00 12,00 20,00 20,00 20,00 20,00 8,00 20,00 40,00 32,00 20,00 20,00 40,00 20,00 28,00		
	SOMMANO giorno					424,00	0,18	76,32
206 / 106 S4.01.0010.0 02	SEGNALI INDICANTI DIVERSI PITTOGRAMMI.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di segnali da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, di forma triangolare, tond ... lavoro al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. In lamiera o alluminio, con diametro cm 60,00, oppure cm 90,00. Cat 19 - Sicurezza via del roccolo tratto loc. Casale tratto loc. pizzale tratti abitato di scandolaro tratto abitato di Casenove tratto abitato di Volperino tratti via dei villini tratto via Budino tratto via Spineto Via Volturmo Via Frappi Via lago di Bolsena tratto Via Sterpete tratto Via Intermezzi Via Fornaci Via S. M. in Campis Via Ludovichetti Via fiamenga	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00	8,000 3,000 5,000 10,000 3,000 5,000 5,000 5,000 5,000 2,000 5,000 10,000 8,000 5,000 5,000 10,000 5,000 5,000 7,000		48,00 18,00 30,00 60,00 18,00 30,00 30,00 30,00 30,00 12,00 30,00 60,00 48,00 30,00 30,00 60,00 30,00 42,00		
	SOMMANO giorno					636,00	0,19	120,84
207 / 107 S4.01.0030	SACCHETTI DI ZAVORRA.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di sacchetti di zavorra per cartelli stradali, forniti e posti in opera. Sono compresi: l'uso per la durata ... ti.Misurati per ogni giorno di uso, per la durata della fase di lavoro al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Cat 19 - Sicurezza via del roccolo tratto loc. Casale tratto loc. pizzale tratti abitato di scandolaro tratto abitato di Casenove tratto abitato di Volperino	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00	8,000 3,000 5,000 10,000 3,000 5,000 5,000		80,00 30,00 50,00 100,00 30,00 50,00		
	A RIPIORTARE					340,00		768'721,14

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					340,00		768'721,14
	tratti via dei villini	2,00	5,00	5,000		50,00		
	tratto via Budino	2,00	5,00	5,000		50,00		
	tratto via Spineto	2,00	5,00	5,000		50,00		
	Via Volturmo	2,00	5,00	2,000		20,00		
	Via Frappi	2,00	5,00	5,000		50,00		
	Via lago di Bolsena	2,00	5,00	10,000		100,00		
	tratto Via Sterpete	2,00	5,00	8,000		80,00		
	tratto Via Intermezzi	2,00	5,00	5,000		50,00		
	Via Fornaci	2,00	5,00	5,000		50,00		
	Via S. M. in Campis	2,00	5,00	10,000		100,00		
	via Ludovichetti	2,00	5,00	5,000		50,00		
	Via fiamenga	2,00	5,00	7,000		70,00		
	SOMMANO giorno					1'060,00	0,28	296,80
208 / 108 S4.01.0070.0 01	IMPIANTO SEMAFORICO MOBILE.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di impianto semaforico mobile, con segnale rosso diametro mm. 300, fornito e posto in opera. Sono com ... lla fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Senza cavi di collegamento, alimentato a batterie. Cat 19 - Sicurezza via del roccolo tratto loc. pizzale tratto abitato di Volperino tratto via Budino tratto via Spineto Via Frappi Via lago di Bolsena tratto Via Sterpete Tratto di via Intermezzi Via S. M. in campis Via Fiamenga	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	8,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 10,000 8,000 5,000 10,000 7,000		16,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 20,00 16,00 10,00 20,00 14,00		
	SOMMANO giorno					146,00	39,10	5'708,60
209 / 109 S4.01.0080.0 01	IMPIANTO DI PREAVVISO SEMAFORICO MOBILE.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di impianto di preavviso semaforico mobile, integrato in un triangolo di lamiera di cm. ... di uso, per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Posizionato su cavalletto. Cat 19 - Sicurezza via del roccolo tratto loc. pizzale tratto abitato di Volperino tratto via Budino tratto via Spineto Via Frappi Via lago di Bolsena tratto Via Sterpete tratto Via Intermezzi Via S.M. in camjpis Via fiamenga	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	8,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 10,000 8,000 5,000 10,000 7,000		16,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 20,00 16,00 10,00 20,00 14,00		
	SOMMANO giorno					146,00	1,58	230,68
	Parziale LAVORI A MISURA euro							774'957,22
	TOTALE euro							774'957,22
	----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

COMPUTO METRICO MANODOPERA

OGGETTO: Interventi di manutenzione straordinaria su vari tratti di strade comunali
anno 2023

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Foligno, 14/11/2023

IL TECNICO
Ing. Gian Antonio Cicioni

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	Tratto di Via del Roccolo (Cat 1)							
1 / 23 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonché alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo (lung.=5,60+5,60+15,7+30,60+20,80+52+53,8+28,1+40,1+66,3+31,6)	2,00	350,20		0,001	0,70		
	SOMMANO km					0,70	25,38	17,77
2 / 24 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo fresatura fresatura *(larg.=(36+20,70)/2) fresatura *(larg.=(20,70+7,60)/2) fresatura *(larg.=(7,60+6,60)/2) fresatura fresatura slargo *(larg.=(7,25+7,90)/2) fresatura slargo *(larg.=(7,90+0,85)/2) fresatura *(larg.=(6+6,25)/2) fresatura *(larg.=(6,25+6,75)/2) fresatura *(larg.=(6,75+6,55)/2) fresatura *(larg.=(6,55+6,35)/2) fresatura SLARGO fresatura *(larg.=(6,35+6,15)/2) fresatura *(larg.=(6,15+6,50)/2) fresatura *(larg.=(6,50+7,35)/2) fresatura slargo		5,60 5,60 15,70 30,60 20,80 30,60 20,80 52,00 53,80 53,10 28,10 12,00 40,10 66,30 31,60 31,60	36,000 28,350 14,150 7,100 6,600 7,575 4,375 6,125 6,500 6,650 6,450 3,800 6,250 6,325 6,925 3,500	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	604,80 476,28 666,47 651,78 411,84 695,39 273,00 955,50 1'049,10 1'059,35 543,74 136,80 751,88 1'258,04 656,49 331,80		
	SOMMANO mqxcn					10'522,26	0,21	2'209,67
3 / 25 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo smaltimento smaltimento *(larg.=(36+20,70)/2) smaltimento *(larg.=(20,70+7,60)/2) smaltimento *(larg.=(7,60+6,60)/2) smaltimento smaltimento *(larg.=(7,25+7,90)/2) smaltimento *(larg.=(7,90+0,85)/2) smaltimento *(larg.=(6+6,25)/2) smaltimento *(larg.=(6,25+6,75)/2) smaltimento *(larg.=(6,75+6,55)/2) smaltimento *(larg.=(6,55+6,35)/2) smaltimento smaltimento *(larg.=(6,35+6,15)/2) smaltimento *(larg.=(6,15+6,50)/2) smaltimento *(larg.=(6,50+7,35)/2) smaltimento	18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00	5,60 5,60 15,70 30,60 20,80 30,60 20,80 52,00 53,80 53,10 28,10 12,00 40,10 66,30 31,60 31,60	36,000 28,350 14,150 7,100 6,600 7,575 4,375 6,125 6,500 6,650 6,450 3,800 6,250 6,325 6,925 3,500	0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030	108,86 85,73 119,96 117,32 74,13 125,17 49,14 171,99 188,84 190,68 97,87 24,62 135,34 226,45 118,17 59,72		
	SOMMANO q					1'893,99	0,00	0,00
	A R I P O R T A R E							2'227,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'227,44
4 / 26 n.p 02	Regolarizzazione delle piccole e medie asperità nel riporto di misto granulometrico stabilizzato dello spessore medio di cm 5, per colmare tutte le isolate depressioni della superf ... ori a cm 35, il taglio di erba ed arbusti, ed inoltre il carico del materiale di risulta ed il suo trasporto a discarica Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo preparazione slarghi in breccia preparazione slarghi in breccia		40,10 66,30	8,000 8,000		320,80 530,40		
	SOMMANO mq					851,20	0,16	136,19
5 / 27 17.01.0032.0 01	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA CON USO DI MEZZI MECCANICI ALL'INTERNO DI CENTRI URBANI. Scavo a sezione obbligata all'interno di centri urbani con qualsiasi mezzo meccanico di materie d ... iversi strati di scavo. E' escluso lo scarico a rifiuto fino a qualsiasi distanza. Scavi fino alla profondità di m 1,50. Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo scavo per cordolatura piante *(lung.=2,00*4)	3,00	8,00	0,400	0,250	2,40		
	SOMMANO mc					2,40	4,34	10,42
6 / 28 02.07.0175.0 04	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 05. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... o occorre. Conferimento di materiali codice C.E.R. 17 05 04 "Terra e rocce diverse da quelle di cui alla voce 17 05 03". Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo smaltimento	15,00	2,40			36,00		
	SOMMANO q					36,00	0,00	0,00
7 / 29 19.07.0210	CORDONCINO PREFABBRICATO IN CEMENTO VIBRATO. Cordoncino prefabbricato in cemento vibrato, di sezione cm 10x22 oppure cm 12x22, con spigolo arrotondato, fornito e posto in opera, co ... il sottostante basamento in calcestruzzo di cemento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo cordolo in cemento *(lung.=2*4)	3,00	8,00			24,00		
	SOMMANO m					24,00	0,92	22,08
8 / 30 n.p 03	Rimozione ceppaia. Sono compresi lo scalzo delle radici con escavatore ed il taglio delle stesse predisposte in piccole pezzature da caricare su autocarro; il carico, trasporto e s ... stabilizzato e la sua compattazione. E' compreso quanto altro occorra per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo rimozione ceppaia lato chiesa fronte via carpegna					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	92,96	92,96
9 / 31 17.01.0032.0 01	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA CON USO DI MEZZI MECCANICI ALL'INTERNO DI CENTRI URBANI. Scavo a sezione obbligata all'interno di centri urbani con qualsiasi mezzo meccanico di materie d ... iversi strati di scavo. E' escluso lo scarico a rifiuto fino a qualsiasi distanza. Scavi fino alla profondità di m 1,50. Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo scavo per scotivo terreno vegetale scavo per scotivo terreno vegetale		6,00 8,00	4,000 10,000	0,200 0,200	4,80 16,00		
	SOMMANO mc					20,80	4,34	90,27
10 / 32 02.07.0175.0	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 05. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati							
	A RIPORTARE							2'579,36

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					9'533,97		3'937,88
	usura *(larg.-(6,50+7,35)/2)		31,60	6,925	3,000	656,49		
	usura slargo		31,60	3,500	3,000	331,80		
	usura slargo in breccia		40,10	8,000	3,000	962,40		
	usura slargo in breccia		66,30	8,000	3,000	1'591,20		
	SOMMANO mqxc					13'075,86	0,20	2'615,17
14 / 36 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo mezzeria mezzeria su incroci	4,00	20,00			360,00 80,00		
	SOMMANO m					440,00	0,26	114,40
15 / 37 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo margini metri quadrati	2,00	360,00		0,150	108,00 60,00		
	SOMMANO mq					168,00	1,96	329,28
16 / 124 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	5,40	27,00
17 / 125 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	10,60	21,20
18 / 126 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	12,90	25,80
19 / 127 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di							
	A RIPORTARE							7'070,73

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							7'070,73
	dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 1 - Tratto di Via del Roccolo					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,90	20,90
	Tratto loc. Casale (Cat 2)							
20 / 1 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonché alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 2 - Tratto loc. Casale pulizia delle cunette	2,00	450,00		0,001	0,90		
	SOMMANO km					0,90	25,38	22,84
21 / 2 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 2 - Tratto loc. Casale fresatura	5270,00			3,000	15'810,00		
	SOMMANO mqxcem					15'810,00	0,21	3'320,10
22 / 3 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 2 - Tratto loc. Casale smaltimento fresatura	5270,00	0,03		18,000	2'845,80		
	SOMMANO q					2'845,80	0,00	0,00
23 / 4 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 2 - Tratto loc. Casale ricariche	5270,00		5,000	0,100	2'635,00		
	SOMMANO mqxcem					2'635,00	0,17	447,95
24 / 5 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 2 - Tratto loc. Casale usura	5270,00			3,000	15'810,00		
	SOMMANO mqxcem					15'810,00	0,20	3'162,00
25 / 128 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di							
	A R I P O R T A R E							14'044,52

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							14'044,52
	dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 2 - Tratto loc. Casale					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	10,60	21,20
26 / 129 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 2 - Tratto loc. Casale					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	12,90	25,80
27 / 130 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 2 - Tratto loc. Casale					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,90	20,90
28 / 131 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 2 - Tratto loc. Casale					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	5,40	27,00
	Tratto loc. Pizzale (Cat 3)							
29 / 38 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonché alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 3 - Tratto loc. Pizzale pulizia cunette *(lung.=20,4+32,9+24,9+10,50+37,3+28,7+68,6+48,4+102+15)	2,00	388,70		0,001	0,78		
	SOMMANO km					0,78	25,38	19,80
30 / 39 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 3 - Tratto loc. Pizzale fresatura fresatura *(larg.=(5,55+4,25)/2) fresatura *(larg.=(4,85+6)/2) fresatura *(larg.=(6+10,55)/2) fresatura *(larg.=(5,7+6)/2) fresatura *(larg.=(6+7,20)/2) fresatura *(larg.=(6,5+8,50)/2) fresatura		20,40 32,90 24,90 10,50 37,30 28,70 68,60 48,40	7,500 4,900 5,425 8,275 5,850 6,600 7,500 5,500	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	459,00 483,63 405,25 260,66 654,62 568,26 1'543,50 798,60		
	A RIPORTARE					5'173,52		14'159,22

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					5'173,52		14'159,22
	fresatura *(larg.=(17,6+8,4)/2)		7,50	13,000	3,000	292,50		
	fresatura *(larg.=(7,3+8,60)/2)		101,80	7,950	3,000	2'427,93		
	fresatura *(larg.=(8,6+8,9)/2)		14,00	8,750	3,000	367,50		
	SOMMANO mqxc					8'261,45	0,21	1'734,90
31 / 40 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 3 - Tratto loc. Pizzale smaltimento smaltimento *(larg.=(5,55+4,25)/2) smaltimento *(larg.=(4,85+6)/2) smaltimento *(larg.=(6+10,55)/2) smaltimento *(larg.=(5,7+6)/2) smaltimento *(larg.=(6+7,20)/2) smaltimento *(larg.=(6,5+8,50)/2) smaltimento smaltimento *(larg.=(17,6+8,4)/2) smaltimento *(larg.=(7,3+8,60)/2) smaltimento *(larg.=(8,6+8,9)/2)	18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00	20,40 32,90 24,90 10,50 37,30 28,70 68,60 48,40 7,50 101,80 14,00	7,500 4,900 5,425 8,275 5,850 6,600 7,500 5,500 13,000 7,950 8,750	0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030	82,62 87,05 72,94 46,92 117,83 102,29 277,83 143,75 52,65 437,03 66,15		
	SOMMANO q					1'487,06	0,00	0,00
32 / 41 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 3 - Tratto loc. Pizzale ricarica ricarica *(larg.=(5,55+4,25)/2) ricarica *(larg.=(4,85+6)/2) ricarica *(larg.=(6+10,55)/2) ricarica *(larg.=(5,7+6)/2) ricarica *(larg.=(6+7,20)/2) ricarica *(larg.=(6,5+8,50)/2) ricarica ricarica *(larg.=(17,6+8,4)/2) ricarica *(larg.=(7,3+8,60)/2) ricarica *(larg.=(8,6+8,9)/2)	0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35	20,40 32,90 24,90 10,50 37,30 28,70 68,60 48,40 7,50 101,80 14,00	7,500 4,900 5,425 8,275 5,850 6,600 7,500 5,500 13,000 7,950 8,750	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	160,65 169,27 141,84 91,23 229,12 198,89 540,23 279,51 102,38 849,78 128,63		
	SOMMANO mqxc					2'891,53	0,17	491,56
33 / 42 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 3 - Tratto loc. Pizzale usura usura *(larg.=(5,55+4,25)/2) usura *(larg.=(4,85+6)/2) usura *(larg.=(6+10,55)/2) usura *(larg.=(5,7+6)/2) usura *(larg.=(6+7,20)/2) usura *(larg.=(6,5+8,50)/2) usura usura *(larg.=(17,6+8,4)/2) usura *(larg.=(7,3+8,60)/2) usura *(larg.=(8,6+8,9)/2)	20,40 32,90 24,90 10,50 37,30 28,70 68,60 48,40 7,50 101,80 14,00	7,500 4,900 5,425 8,275 5,850 6,600 7,500 5,500 13,000 7,950 8,750	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	459,00 483,63 405,25 260,66 654,62 568,26 1'543,50 798,60 292,50 2'427,93 367,50			
	SOMMANO mqxc					8'261,45	0,20	1'652,29
	A RIPORTARE							18'037,97

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							18'037,97
34 / 43 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 3 - Tratto loc. Pizzale mezzeria su incrocio	5,00	20,00			400,00 100,00		
	SOMMANO m					500,00	0,26	130,00
35 / 44 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 3 - Tratto loc. Pizzale margini metri quadrati	2,00	400,00		0,150	120,00 60,00		
	SOMMANO mq					180,00	1,96	352,80
36 / 132 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... lre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 3 - Tratto loc. Pizzale					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	12,90	25,80
37 / 133 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 3 - Tratto loc. Pizzale					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	10,60	21,20
38 / 134 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 3 - Tratto loc. Pizzale					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,90	20,90
39 / 135 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 3 - Tratto loc. Pizzale					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	5,40	27,00
	A RIPORTARE							18'615,67

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							18'615,67
	Tratti abitato di Scandolaro (Cat 4)							
40 / 6 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonché alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 4 - Tratti abitato di Scandolaro pulizia cunette	2,00	1000,00		0,001	2,00		
	SOMMANO km					2,00	25,38	50,76
41 / 7 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 4 - Tratti abitato di Scandolaro fresatura	3500,00			3,000	10'500,00		
	SOMMANO mqxc					10'500,00	0,21	2'205,00
42 / 8 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 4 - Tratti abitato di Scandolaro smaltimento	3500,00	18,00		0,030	1'890,00		
	SOMMANO q					1'890,00	0,00	0,00
43 / 9 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischi della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 4 - Tratti abitato di Scandolaro ricarica	0,30	3500,00		3,000	3'150,00		
	SOMMANO mqxc					3'150,00	0,17	535,50
44 / 10 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 4 - Tratti abitato di Scandolaro usura	3500,00			4,000	14'000,00		
	SOMMANO mqxc					14'000,00	0,20	2'800,00
45 / 136 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 4 - Tratti abitato di Scandolaro					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	10,60	21,20
46 / 137	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota							
	A RIPORTARE							24'228,13

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							24'228,13
18.04.0130.0 02	di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 4 - Tratti abitato di Scandolaro					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	12,90	25,80
47 / 138 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 4 - Tratti abitato di Scandolaro					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,90	20,90
48 / 139 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 4 - Tratti abitato di Scandolaro					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	5,40	27,00
	Tratto abitato di Casenove (Cat 5)							
49 / 59 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonchè alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 5 - Tratto abitato di Casenove pulizia cunette *(lung.=15,20+17+30+37)	2,00	99,20		0,001	0,20		
	SOMMANO km					0,20	25,38	5,08
50 / 60 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 5 - Tratto abitato di Casenove fresatura *(larg.=(4,50+7,30+4,70)/3) fresatura *(larg.=(4,70+9,50+5,70)/3) fresatura *(larg.=(6,50+3,70)/2) fresatura *(larg.=(3,70+4,30)/2)		15,20 17,00 30,00 37,00	5,500 6,633 5,100 4,000	3,000 3,000 3,000 3,000	250,80 338,28 459,00 444,00		
	SOMMANO mqxcem					1'492,08	0,21	313,34
51 / 61 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01" . Cat 5 - Tratto abitato di Casenove smaltimento *(larg.=(4,50+7,30+4,70)/3) smaltimento *(larg.=(4,70+9,50+5,70)/3) smaltimento *(larg.=(6,50+3,70)/2)	18,00 18,00 18,00	15,20 17,00 30,00	5,500 6,633 5,100	0,030 0,030 0,030	45,14 60,89 82,62		
	A R I P O R T A R E					188,65		24'620,25

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					188,65		24'620,25
52 / 62 19.04.0020.0 01	smaltimento *(larg.=(3,70+4,30)/2)	18,00	37,00	4,000	0,030	79,92		
	SOMMANO q					268,57	0,00	0,00
	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate.							
	Cat 5 - Tratto abitato di Casenove							
	ricarica *(larg.=(4,50+7,30+4,70)/3)	0,30	15,20	5,500	3,000	75,24		
	ricarica *(larg.=(4,70+9,50+5,70)/3)	0,30	17,00	6,633	3,000	101,48		
	ricarica *(larg.=(6,50+3,70)/2)	0,30	30,00	5,100	3,000	137,70		
	ricarica *(larg.=(3,70+4,30)/2)	0,30	37,00	4,000	3,000	133,20		
	SOMMANO mqxcem					447,62	0,17	76,10
	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate.							
53 / 63 19.04.0030.0 01	Cat 5 - Tratto abitato di Casenove							
	usura *(larg.=(4,50+7,30+4,70)/3)		15,20	5,500	3,000	250,80		
	usura *(larg.=(4,70+9,50+5,70)/3)		17,00	6,633	3,000	338,28		
	usura *(larg.=(6,50+3,70)/2)		30,00	5,100	3,000	459,00		
	usura *(larg.=(3,70+4,30)/2)		37,00	4,000	3,000	444,00		
	SOMMANO mqxcem					1'492,08	0,20	298,42
54 / 64 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure.							
	Cat 5 - Tratto abitato di Casenove							
	margini *(lung.=15,20+17+30+37)	2,00	99,20		0,150	29,76		
	metri quadrati					40,00		
	SOMMANO mq					69,76	1,96	136,73
55 / 140 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120.							
	Cat 5 - Tratto abitato di Casenove					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	12,90	25,80
56 / 141 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70.							
	Cat 5 - Tratto abitato di Casenove					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	10,60	21,20
57 / 142 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re							
	A R I P O R T A R E							25'178,50

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							25'178,50
58 / 143 18.04.0140	compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 5 - Tratto abitato di Casenove					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,90	20,90
	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idriche ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 5 - Tratto abitato di Casenove					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	5,40	27,00
59 / 45 n.p 02	Tratto Abitato di Volperino (Cat 6)							
	Regolarizzazione delle piccole e medie asperità nel riporto di misto granulometrico stabilizzato dello spessore medio di cm 5, per colmare tutte le isolate depressioni della superf ... ori a cm 35, il taglio di erba ed arbusti, ed inoltre il carico del materiale di risulta ed il suo trasporto a discarica Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino							
	preparazione *(larg.=(3,9+3,5)/2)	57,70		3,700		213,49		
	preparazione *(larg.=(3,5+3,6)/2)	32,40		3,550		115,02		
	preparazione *(larg.=(5,5+4,5)/2)	52,70		5,000		263,50		
	preparazione	67,80		3,500		237,30		
	preparazione *(larg.=(3,5+3,3)/2)	57,60		3,400		195,84		
	preparazione *(larg.=(3,3+4,6)/2)	47,60		3,950		188,02		
	SOMMANO mq					1'213,17	0,16	194,11
	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULOMETRICO FRANTUMATO MECCANICAMENTE. Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente con legante naturale, mediante la compa ... e con opportune prove di laboratorio debitamente certificate. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino							
60 / 46 19.02.0070	ispessimento *(larg.=(3,9+3,5)/2)	57,70		3,700	0,150	32,02		
	ispessimento *(larg.=(3,5+3,6)/2)	32,40		3,550	0,150	17,25		
	ispessimento *(larg.=(5,5+4,5)/2)	52,70		5,000	0,150	39,53		
	ispessimento	67,80		3,500	0,150	35,60		
	ispessimento *(larg.=(3,5+3,3)/2)	57,60		3,400	0,150	29,38		
	ispessimento *(larg.=(3,3+4,6)/2)	47,60		3,950	0,150	28,20		
	SOMMANO mc					181,98	1,20	218,38
61 / 47 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino							
	binder *(larg.=(3,9+3,5)/2)	57,70		3,700	7,000	1'494,43		
	binder *(larg.=(3,5+3,6)/2)	32,40		3,550	7,000	805,14		
	binder *(larg.=(5,5+4,5)/2)	52,70		5,000	7,000	1'844,50		
	binder	67,80		3,500	7,000	1'661,10		
	binder *(larg.=(3,5+3,3)/2)	57,60		3,400	7,000	1'370,88		
	binder *(larg.=(3,3+4,6)/2)	47,60		3,950	7,000	1'316,14		
	SOMMANO mqxcem					8'492,19	0,17	1'443,67
	A R I P O R T A R E							27'082,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							27'082,56
62 / 48 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino fresatura tratto già asfaltato		28,80	3,500	3,000	302,40		
	SOMMANO mqxc					302,40	0,21	63,50
63 / 49 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino usura su tratto fresato usura su tratto già asfaltato verso la provinciale *(larg.=(4,6+4,9)/2) usura su tratto già asfaltato verso la provinciale *(larg.=(4,9+9,10)/2)		28,80 36,70 6,30	3,500 4,750 7,000	3,000 3,000 3,000	302,40 522,98 132,30		
	SOMMANO mqxc					957,68	0,20	191,54
64 / 50 19.08.0010.0 03	BARRIERA METALLICA 2 N SINGOLA IN ACCIAIO A DOPPIA ONDA. CON SOSTEGNI AD U INTERASSE FINO A M 3.60. (MANUTENZIONE BARRIERE ESISTENTI PER SOSTITUZIONE DI TRATTI). Barriera di sicure ... 7 del 11.07.1987. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Con sostegni da cm 195 infissi su terreno. Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino					10,00		
	SOMMANO m					10,00	4,93	49,30
65 / 51 19.08.0260.0 01	BARRIERA METALLICA LATERALE DI SICUREZZA IN ACCIAIO. Barriera metallica laterale di sicurezza in acciaio di qualità non inferiore a Fe 360, retta o curva, montata su terra, costitu ... llo di contenimento (LC) minimo rispetto alla classe di riferimento. Livello di contenimento LC = 82 KJ CLASSE N 2 (A2). Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino nuova barriera					35,00		
	SOMMANO m					35,00	5,10	178,50
66 / 52 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebrature. Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino margini *(lung.=57,7+32,4+52,7+28,8+67,8+57,6+47,60+36,7+6,3) metri quadrati	2,00	387,60		0,150	116,28 50,00		
	SOMMANO mq					166,28	1,96	325,91
67 / 144 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	10,60	21,20
	A RIPORTARE							27'912,51

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							27'912,51
68 / 145 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... lre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	12,90	25,80
69 / 146 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,90	20,90
70 / 147 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 6 - Tratto Abitato di Volperino					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	5,40	27,00
	Tratti di Via dei Villini (Cat 7)							
71 / 65 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonchè alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 7 - Tratti di Via dei Villini pulizia cunette *(lung.=78+61+44+50+27+100)	2,00	360,00		0,001	0,72		
	SOMMANO km					0,72	25,38	18,27
72 / 66 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 7 - Tratti di Via dei Villini fresatura *(larg.=(5,45+5,60)/2) fresatura fresatura *(larg.=(5,30+6,05)/2) fresatura *(larg.=(5,50+5,05)/2) fresatura *(larg.=(5,30+5,40)/2) fresatura *(larg.=(5,40+5,90+6)/3)		77,30 60,80 43,40 49,00 26,30 98,00	5,525 5,300 5,675 5,275 5,350 5,767	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	1'281,25 966,72 738,89 775,43 422,12 1'695,50		
	SOMMANO mqxm					5'879,91	0,21	1'234,78
73 / 67 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele							
	A R I P O R T A R E							29'239,26

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							29'239,26
	bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01" . Cat 7 - Tratti di Via dei Villini smaltimento *(larg.=(5,45+5,60)/2) smaltimento smaltimento *(larg.=(5,30+6,05)/2) smaltimento *(larg.=(5,50+5,05)/2) smaltimento *(larg.=(5,30+5,40)/2) smaltimento *(larg.=(5,40+5,90+6)/3)	18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00	77,30 60,80 43,40 49,00 26,30 98,00	5,525 5,300 5,675 5,275 5,350 5,767	0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030	230,62 174,01 133,00 139,58 75,98 305,19		
	SOMMANO q					1'058,38	0,00	0,00
74 / 68 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 7 - Tratti di Via dei Villini ricarica *(larg.=(5,45+5,60)/2) ricarica ricarica *(larg.=(5,30+6,05)/2) ricarica *(larg.=(5,50+5,05)/2) ricarica *(larg.=(5,30+5,40)/2) ricarica *(larg.=(5,40+5,90+6)/3)	0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15	77,30 60,80 43,40 49,00 26,30 98,00	5,525 5,300 5,675 5,275 5,350 5,767	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	192,19 145,01 110,83 116,31 63,32 254,32		
	SOMMANO mqxc					881,98	0,17	149,94
75 / 69 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 7 - Tratti di Via dei Villini usura *(larg.=(5,45+5,60)/2) usura usura *(larg.=(5,30+6,05)/2) usura *(larg.=(5,50+5,05)/2) usura *(larg.=(5,30+5,40)/2) usura *(larg.=(5,40+5,90+6)/3)		77,30 60,80 43,40 49,00 26,30 98,00	5,525 5,300 5,675 5,275 5,350 5,767	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	1'281,25 966,72 738,89 775,43 422,12 1'695,50		
	SOMMANO mqxc					5'879,91	0,20	1'175,98
76 / 70 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 7 - Tratti di Via dei Villini mezzzeria su incroci	2,00 4,00	360,00 20,00			720,00 80,00		
	SOMMANO m					800,00	0,26	208,00
77 / 71 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 7 - Tratti di Via dei Villini margini metri quadrati	2,00	360,00		0,150	108,00 60,00		
	SOMMANO mq					168,00	1,96	329,28
78 / 148	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota							
	A RIPORTARE							31'102,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							31'102,46
18.04.0130.0 01	di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 7 - Tratti di Via dei Villini					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	10,60	21,20
79 / 149 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 7 - Tratti di Via dei Villini					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	12,90	25,80
80 / 150 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 7 - Tratti di Via dei Villini					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,90	20,90
81 / 151 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 7 - Tratti di Via dei Villini					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	5,40	27,00
	Tratto di Via Budino (Cat 8)							
82 / 72 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonché alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 8 - Tratto di Via Budino pulizia cunette *(lung.=22,10+62,10+57,50+70,70+76,90+56+121,30+81+133+29+83)	2,00	792,60		0,001	1,59		
	SOMMANO km					1,59	25,38	40,35
83 / 73 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 8 - Tratto di Via Budino fresatura *(larg.=(30+9)/2) fresatura *(larg.=(9+6,20)/2) fresatura *(larg.=(6,20+7,80)/2) fresatura *(larg.=(7,8+7,4)/2) fresatura *(larg.=(5,65+4,7)/2)		22,10 62,10 57,50 70,70 76,90	19,500 7,600 7,000 7,600 5,175	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	1'292,85 1'415,88 1'207,50 1'611,96 1'193,87		
	A R I P O R T A R E					6'722,06		31'237,71

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6'722,06		31'237,71
	fresatura *(larg.=(4,7+5)/2)		56,00	4,850	3,000	814,80		
	fresatura *(larg.=(7,60+7,30)/2)		121,30	7,450	3,000	2'711,06		
	fresatura *(larg.=(6,80+7,20)/2)		81,00	7,000	3,000	1'701,00		
	fresatura *(larg.=(4,70+5,50)/2)		132,80	5,100	3,000	2'031,84		
	fresatura *(larg.=(5,50+6,65)/2)		28,50	6,075	3,000	519,41		
	fresatura *(larg.=(6,65+6,70)/2)		83,00	6,675	3,000	1'662,08		
	SOMMANO mqxcem					16'162,25	0,21	3'394,07
84 / 74 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 8 - Tratto di Via Budino							
	smaltimento *(larg.=(30+9)/2)	18,00	22,10	19,500	0,030	232,71		
	smaltimento *(larg.=(9+6,20)/2)	18,00	62,10	7,600	0,030	254,86		
	smaltimento *(larg.=(6,20+7,80)/2)	18,00	57,50	7,000	0,030	217,35		
	smaltimento *(larg.=(7,8+7,4)/2)	18,00	70,70	7,600	0,030	290,15		
	smaltimento *(larg.=(5,65+4,7)/2)	18,00	76,90	5,175	0,030	214,90		
	smaltimento *(larg.=(4,7+5)/2)	18,00	56,00	4,850	0,030	146,66		
	smaltimento *(larg.=(7,60+7,30)/2)	18,00	121,30	7,450	0,030	487,99		
	smaltimento *(larg.=(6,80+7,20)/2)	18,00	81,00	7,000	0,030	306,18		
	smaltimento *(larg.=(4,70+5,50)/2)	18,00	132,80	5,100	0,030	365,73		
	smaltimento *(larg.=(5,50+6,65)/2)	18,00	28,50	6,075	0,030	93,49		
	smaltimento *(larg.=(6,65+6,70)/2)	18,00	83,00	6,675	0,030	299,17		
	SOMMANO q					2'909,19	0,00	0,00
85 / 75 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 8 - Tratto di Via Budino							
	ricarica *(larg.=(30+9)/2)	0,35	22,10	19,500	3,000	452,50		
	ricarica *(larg.=(9+6,20)/2)	0,35	62,10	7,600	3,000	495,56		
	ricarica *(larg.=(6,20+7,80)/2)	0,35	57,50	7,000	3,000	422,63		
	ricarica *(larg.=(7,8+7,4)/2)	0,35	70,70	7,600	3,000	564,19		
	ricarica *(larg.=(5,65+4,7)/2)	0,35	76,90	5,175	3,000	417,86		
	ricarica *(larg.=(4,7+5)/2)	0,35	56,00	4,850	3,000	285,18		
	ricarica *(larg.=(7,60+7,30)/2)	0,35	121,30	7,450	3,000	948,87		
	ricarica *(larg.=(6,80+7,20)/2)	0,35	81,00	7,000	3,000	595,35		
	ricarica *(larg.=(4,70+5,50)/2)	0,35	132,80	5,100	3,000	711,14		
	ricarica *(larg.=(5,50+6,65)/2)	0,35	28,50	6,075	3,000	181,79		
	ricarica *(larg.=(6,65+6,70)/2)	0,35	83,00	6,675	3,000	581,73		
	SOMMANO mqxcem					5'656,80	0,17	961,66
86 / 76 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 8 - Tratto di Via Budino							
	usura *(larg.=(30+9)/2)		22,10	19,500	3,000	1'292,85		
	usura *(larg.=(9+6,20)/2)		62,10	7,600	3,000	1'415,88		
	usura *(larg.=(6,20+7,80)/2)		57,50	7,000	3,000	1'207,50		
	usura *(larg.=(7,8+7,4)/2)		70,70	7,600	3,000	1'611,96		
	usura *(larg.=(5,65+4,7)/2)		76,90	5,175	3,000	1'193,87		
	usura *(larg.=(4,7+5)/2)		56,00	4,850	3,000	814,80		
	usura *(larg.=(7,60+7,30)/2)		121,30	7,450	3,000	2'711,06		
	usura *(larg.=(6,80+7,20)/2)		81,00	7,000	3,000	1'701,00		
	usura *(larg.=(4,70+5,50)/2)		132,80	5,100	3,000	2'031,84		
	usura *(larg.=(5,50+6,65)/2)		28,50	6,075	3,000	519,41		
	usura *(larg.=(6,65+6,70)/2)		83,00	6,675	3,000	1'662,08		
	A RIPORTARE					16'162,25		35'593,44

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					16'162,25		35'593,44
	SOMMANO mqxc					16'162,25	0,20	3'232,45
87 / 77 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 8 - Tratto di Via Budino mezzeria tratto largo *(lung.=23+63+58+71+77) su incrocio		292,00 20,00			292,00 20,00		
	SOMMANO m					312,00	0,26	81,12
88 / 78 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 8 - Tratto di Via Budino margini metri quadrati	2,00	795,00		0,150	238,50 60,00		
	SOMMANO mq					298,50	1,96	585,06
89 / 79 17.01.0032.0 01	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA CON USO DI MEZZI MECCANICI ALL'INTERNO DI CENTRI URBANI. Scavo a sezione obbligata all'interno di centri urbani con qualsiasi mezzo meccanico di materie d ... iversi strati di scavo. E' escluso lo scarico a rifiuto fino a qualsiasi distanza. Scavi fino alla profondità di m 1,50. Cat 8 - Tratto di Via Budino scavoper spostamento caditoie	3,00	2,00	0,500	0,500	1,50		
	SOMMANO mc					1,50	4,34	6,51
90 / 80 02.07.0175.0 04	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 05. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... o occorre. Conferimento di materiali codice C.E.R. 17 05 04 "Terra e rocce diverse da quelle di cui alla voce 17 05 03". Cat 8 - Tratto di Via Budino smaltimento scavato *(par.ug.=3*15)	45,00	2,00	0,500	0,500	22,50		
	SOMMANO q					22,50	0,00	0,00
91 / 81 18.02.0050.0 01	TUBO IN PVC PER FOGNATURE SERIE SN 8. Tubo estruso con miscela a base di policloruro di vinile non plastificato (PVC rigido) con caratteristiche e spessori conformi all' ... l'interro; i pezzi speciali contabilizzati come indicato nella premessa del presente capitolo. Diametro esterno mm 160. Cat 8 - Tratto di Via Budino tubazione	3,00	2,00			6,00		
	SOMMANO m					6,00	1,96	11,76
92 / 82 18.04.0180	MISTO CEMENTATO. Misto cementato dosato a q.li 0,70 di cemento al mc di impasto, per il riempimento di cavi, fornito e posto in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Cat 8 - Tratto di Via Budino riempimento a detrarre volume tubo *(larg.=0,075*0,075)	3,00 3,00	2,00 2,00	0,500 0,006	0,400 3,140	1,20 -0,11		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					1,20 -0,11		
	A RIPORTARE					1,09		39'510,34

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,09		39'510,34
	SOMMANO mc					1,09	13,80	15,04
93 / 83 19.04.0020.0 03	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ro occorre per dare il lavoro finito. Per ripristini conseguenti a passaggi di canalizzazioni con stesa eseguita a mano. Cat 8 - Tratto di Via Budino ripristino traccia	3,00	2,00	0,500	10,000	30,00		
	SOMMANO mqxc					30,00	0,40	12,00
94 / 152 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 8 - Tratto di Via Budino					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	10,60	21,20
95 / 153 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... lre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 8 - Tratto di Via Budino					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	12,90	25,80
96 / 154 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 8 - Tratto di Via Budino					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,90	20,90
97 / 155 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 8 - Tratto di Via Budino					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	5,40	27,00
	Tratto di Via Spineto (Cat 9)							
98 / 84 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonché alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 9 - Tratto di Via Spineto pulizia cunette *(lung.=23+27+39+42+22+12)	2,00	165,00		0,001	0,33		
	A R I P O R T A R E					0,33		39'632,28

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					0,33		39'632,28
	SOMMANO km					0,33	25,38	8,38
99 / 85 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 9 - Tratto di Via Spineto fresatura innesto da via Clarenò *(larg.=(5,8+3,40)/2) fresatura *(larg.=(8,65+4,60)/2) fresatura *(larg.=(4,60+4,90)/2) fresatura *(larg.=(5,50+6,65)/2) fresatura *(larg.=(5,50+6,45)/2) fresatura							
		23,00		4,600	3,000	317,40		
		27,00		6,625	3,000	536,63		
		39,00		4,750	3,000	555,75		
		41,90		6,075	3,000	763,63		
		22,00		5,975	3,000	394,35		
		12,00		13,000	3,000	468,00		
	SOMMANO mqxc					3'035,76	0,21	637,51
100 / 86 02.07.0175.0 04	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 05. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... o occorre. Conferimento di materiali codice C.E.R. 17 05 04 "Terra e rocce diverse da quelle di cui alla voce 17 05 03". Cat 9 - Tratto di Via Spineto smaltimento innesto da via Clarenò *(larg.=(5,8+3,40)/2) smaltimento *(larg.=(8,65+4,60)/2) smaltimento *(larg.=(4,60+4,90)/2) smaltimento *(larg.=(5,50+6,65)/2) smaltimento *(larg.=(5,50+6,45)/2) smaltimento	18,00	23,00	4,600	0,030	57,13		
		18,00	27,00	6,625	0,030	96,59		
		18,00	39,00	4,750	0,030	100,04		
		18,00	41,90	6,075	0,030	137,45		
		18,00	22,00	5,975	0,030	70,98		
		18,00	12,00	13,000	0,030	84,24		
	SOMMANO q					546,43	0,00	0,00
101 / 87 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 9 - Tratto di Via Spineto ricarica innesto da via Clarenò *(larg.=(5,8+3,40)/2) ricarica *(larg.=(8,65+4,60)/2) ricarica *(larg.=(4,60+4,90)/2) ricarica *(larg.=(5,50+6,65)/2) ricarica *(larg.=(5,50+6,45)/2) ricarica	0,50	23,00	4,600	3,000	158,70		
		0,50	27,00	6,625	3,000	268,31		
		0,50	39,00	4,750	3,000	277,88		
		0,50	41,90	6,075	3,000	381,81		
		0,50	22,00	5,975	3,000	197,18		
		0,50	12,00	13,000	3,000	234,00		
	SOMMANO mqxc					1'517,88	0,17	258,04
102 / 88 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 9 - Tratto di Via Spineto usura innesto da via Clarenò *(larg.=(5,8+3,40)/2) usura *(larg.=(8,65+4,60)/2) usura *(larg.=(4,60+4,90)/2) usura *(larg.=(5,50+6,65)/2) usura *(larg.=(5,50+6,45)/2) usura							
		23,00		4,600	3,000	317,40		
		27,00		6,625	3,000	536,63		
		39,00		4,750	3,000	555,75		
		41,90		6,075	3,000	763,63		
		22,00		5,975	3,000	394,35		
		12,00		13,000	3,000	468,00		
	SOMMANO mqxc					3'035,76	0,20	607,15
103 / 89 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCIE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate							
	A R I P O R T A R E							41'143,36

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							41'143,36
	o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 9 - Tratto di Via Spineto margini metri quadrati	2,00	170,00		0,150	51,00 30,00		
	SOMMANO mq					81,00	1,96	158,76
104 / 90 n.p. 04	Fornitura e posa in opera di delineatori di margine del tipo normale (figura II 463 art. 173) a bordo strada da impiantare sulla banchina stradale in breccia e/o in terra a ridosso ... izionamento del delineatore, la piombatura dello stesso e la successiva chiusura della cavità con il relativo rinfianco. Cat 9 - Tratto di Via Spineto posa in opera delineatori su fosso *(par.ug.=100/20)	5,00				5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	11,62	58,10
105 / 156 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 9 - Tratto di Via Spineto					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	12,90	25,80
106 / 157 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 9 - Tratto di Via Spineto					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	10,60	21,20
107 / 158 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 9 - Tratto di Via Spineto					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,90	20,90
108 / 159 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 9 - Tratto di Via Spineto					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	5,40	27,00
	Via Volturmo (Cat 10)							
109 / 91 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse							
	A R I P O R T A R E							41'455,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							41'455,12
	nonchè alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 10 - Via Voltorno pulizia delle cunette *(lung.=41+14+26+11)	2,00	92,00		0,001	0,18		
	SOMMANO km					0,18	25,38	4,57
110 / 92 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 10 - Via Voltorno fresatura *(larg.=(3,50+3,20)/2) fresatura *(larg.=(4,15+4,25)/2) fresatura fresatura		40,20 13,50 26,00 11,00	3,350 4,200 3,000 5,000	3,000 3,000 3,000 3,000	404,01 170,10 234,00 165,00		
	SOMMANO mqxc					973,11	0,21	204,35
111 / 93 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 10 - Via Voltorno smaltimento *(larg.=(3,50+3,20)/2) smaltimento *(larg.=(4,15+4,25)/2) smaltimento smaltimento	18,00 18,00 18,00 18,00	40,20 13,50 26,00 11,00	3,350 4,200 3,000 5,000	0,030 0,030 0,030 0,030	72,72 30,62 42,12 29,70		
	SOMMANO q					175,16	0,00	0,00
112 / 94 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 10 - Via Voltorno usura *(larg.=(3,50+3,20)/2) usura *(larg.=(4,15+4,25)/2) usura usura		40,20 13,50 26,00 11,00	3,350 4,200 3,000 5,000	4,000 4,000 4,000 4,000	538,68 226,80 312,00 220,00		
	SOMMANO mqxc					1'297,48	0,20	259,50
113 / 95 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 10 - Via Voltorno margine su incrocio via Piave metri quadrati	2,00	20,00		0,150	6,00 20,00		
	SOMMANO mq					26,00	1,96	50,96
114 / 160 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 10 - Via Voltorno							
	A RIPORTARE							41'974,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							41'974,50
	SOMMANO cad					2,00		
						2,00	10,60	21,20
115 / 161 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... lre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 10 - Via Voltumo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	12,90	25,80
116 / 162 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 10 - Via Voltumo					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,90	20,90
117 / 163 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 10 - Via Voltumo					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	5,40	27,00
	Via Frappi (Cat 11)							
118 / 53 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonchè alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 11 - Via Frappi pulizia cunette *(lung.=9+29,6+60,1+30,10+8,5)	2,00	137,30		0,001	0,27		
	SOMMANO km					0,27	25,38	6,85
119 / 54 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 11 - Via Frappi fresatura *(larg.=(26,2+10,70)/2) fresatura *(larg.=(10,70+10,50)/2) fresatura *(larg.=(10,50+10,30)/2) fresatura fresatura *(larg.=(10,30+23,50)/2)		9,00 29,60 60,10 30,10 8,50	18,450 10,600 10,400 10,300 16,900	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	498,15 941,28 1'875,12 930,09 430,95		
	SOMMANO mqxcmm					4'675,59	0,21	981,87
120 / 55 19.04.0020.0	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso,							
	A R I P O R T A R E							43'058,12

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO							43'058,12	
01	realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 11 - Via Frappi ricarica *(larg.=(26,2+10,70)/2) ricarica *(larg.=(10,70+10,50)/2) ricarica *(larg.=(10,50+10,30)/2) ricarica ricarica *(larg.=(10,30+23,50)/2)	0,10 0,10 0,10 0,10 0,10	9,00 29,60 60,10 30,10 8,50	18,450 10,600 10,400 10,300 16,900	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	49,82 94,13 187,51 93,01 43,10			
	SOMMANO mqxcem					467,57	0,17	79,49	
121 / 56 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 11 - Via Frappi usura *(larg.=(26,2+10,70)/2) usura *(larg.=(10,70+10,50)/2) usura *(larg.=(10,50+10,30)/2) usura usura *(larg.=(10,30+23,50)/2)		9,00 29,60 60,10 30,10 8,50	18,450 10,600 10,400 10,300 16,900	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	498,15 941,28 1'875,12 930,09 430,95			
	SOMMANO mqxcem					4'675,59	0,20	935,12	
122 / 57 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 11 - Via Frappi mezzzeria su incroci	2,00	20,00			140,00 40,00			
	SOMMANO m					180,00	0,26	46,80	
123 / 58 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 11 - Via Frappi margini metri quadrati	2,00	145,00		0,150	43,50 50,00			
	SOMMANO mq					93,50	1,96	183,26	
124 / 164 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 11 - Via Frappi					2,00			
	SOMMANO cad					2,00	10,60	21,20	
125 / 165 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 11 - Via Frappi								
	A RIPORTARE							44'323,99	

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							44'323,99
						2,00		
	SOMMANO cad					2,00	12,90	25,80
126 / 166 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 11 - Via Frappi					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,90	20,90
127 / 167 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 11 - Via Frappi					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	5,40	27,00
	Via Lago di Bolsena (Cat 12)							
128 / 96 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonché alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 12 - Via Lago di Bolsena pulizia delle cunette *(lung.=11+23+38+56+21+54+72+9+25+9+34+44+14+5,5)	2,00	415,50		0,001	0,83		
	SOMMANO km					0,83	25,38	21,07
129 / 97 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 12 - Via Lago di Bolsena fresatura *(larg.=(17,20+12,50)/2) fresatura *(larg.=(12,50+8,05)/2) fresatura *(larg.=(8,05+8,25)/2) fresatura fresatura piazza fresatura *(larg.=(8,35+8,25)/2) fresatura *(larg.=(9+8,15)/2) fresatura fresatura fresatura		11,00 22,20 37,80 56,00 54,00 72,00 24,50 34,00 43,90 11,35	14,850 10,275 8,150 8,250 21,000 8,300 8,575 8,150 6,100 13,150	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	490,05 684,32 924,21 1'386,00 3'402,00 1'792,80 630,26 831,30 803,37 447,76		
	SOMMANO mqxcem					11'392,07	0,21	2'392,33
130 / 98 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 12 - Via Lago di Bolsena smaltimento *(larg.=(17,20+12,50)/2)	18,00	11,00	14,850	0,030	88,21		
	A R I P O R T A R E					88,21		46'811,09

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					88,21		46'811,09
	smaltimento *(larg.=(12,50+8,05)/2)	18,00	22,20	10,275	0,030	123,18		
	smaltimento *(larg.=(8,05+8,25)/2)	18,00	37,80	8,150	0,030	166,36		
	smaltimento	18,00	56,00	8,250	0,030	249,48		
	smaltimento piazza	18,00	54,00	21,000	0,030	612,36		
	smaltimento *(larg.=(8,35+8,25)/2)	18,00	72,00	8,300	0,030	322,70		
	smaltimento *(larg.=(9+8,15)/2)	18,00	24,50	8,575	0,030	113,45		
	smaltimento	18,00	34,00	8,150	0,030	149,63		
	smaltimento	18,00	43,90	6,100	0,030	144,61		
	smaltimento	18,00	11,35	13,150	0,030	80,60		
	SOMMANO q					2'050,58	0,00	0,00
131 / 99 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 12 - Via Lago di Bolsena ricarica *(larg.=(17,20+12,50)/2) ricarica *(larg.=(12,50+8,05)/2) ricarica *(larg.=(8,05+8,25)/2) ricarica ricarica piazza ricarica *(larg.=(8,35+8,25)/2) ricarica *(larg.=(9+8,15)/2) ricarica ricarica ricarica ricarica	0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20	11,00 22,20 37,80 56,00 72,00 24,50 34,00 43,90 11,35	14,850 10,275 8,150 8,250 8,300 8,575 8,150 6,100 13,150	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	98,01 136,86 184,84 277,20 680,40 358,56 126,05 166,26 160,67 89,55		
	SOMMANO mqxcem					2'278,40	0,17	387,33
132 / 100 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 12 - Via Lago di Bolsena usura *(larg.=(17,20+12,50)/2) usura *(larg.=(12,50+8,05)/2) usura *(larg.=(8,05+8,25)/2) usura usura piazza usura *(larg.=(8,35+8,25)/2) usura *(larg.=(9+8,15)/2) usura usura usura usura		11,00 22,20 37,80 56,00 54,00 72,00 24,50 34,00 43,90 11,35	14,850 10,275 8,150 8,250 21,000 8,300 8,575 8,150 6,100 13,150	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	490,05 684,32 924,21 1'386,00 3'402,00 1'792,80 630,26 831,30 803,37 447,76		
	SOMMANO mqxcem					11'392,07	0,20	2'278,41
133 / 101 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 12 - Via Lago di Bolsena mezzzeria zona incroci	5,00	20,00			420,00 100,00		
	SOMMANO m					520,00	0,26	135,20
134 / 102 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto							
	A RIPORTARE							49'612,03

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							49'612,03
	per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 12 - Via Lago di Bolsena margini metri quadrati	2,00	420,00		0,150	126,00 60,00		
	SOMMANO mq					186,00	1,96	364,56
135 / 168 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 12 - Via Lago di Bolsena					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	10,60	21,20
136 / 169 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 12 - Via Lago di Bolsena					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	12,90	25,80
137 / 170 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 12 - Via Lago di Bolsena					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,90	20,90
138 / 171 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 12 - Via Lago di Bolsena					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	5,40	27,00
	Tratto di Via Sterpete (Cat 13)							
139 / 11 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonchè alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete pulizia delle cunette *(lung.=37+52+62+65+49+26+81+79)	2,00	451,00		0,001	0,90		
	SOMMANO km					0,90	25,38	22,84
140 / 12 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso							
	A RIPORTARE							50'094,33

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							50'094,33
	quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete Fresatura *(larg.=(5,55+5,70)/2) Fresatura *(larg.=(5,7+6,35)/2) Fresatura Fresatura *(larg.=(6,35+7,25)/2) Fresatura *(lung.=3,10+5,9) Fresatura *(larg.=(7,25+7,50)/2) Fresatura *(larg.=(7,50+6,65)/2) Fresatura *(larg.=(6,65+6,45)/2) Fresatura Fresatura *(larg.=(7,40+9,05)/2) Fresatura *(larg.=(9,05+7,85)/2) Fresatura *(larg.=(7,85+10,35)/2) Fresatura *(larg.=(10,35+11,65)/2) Fresatura *(larg.=(11,65+7,75)/2)		36,80 51,20 44,60 8,40 9,00 65,00 48,20 25,10 80,80 39,10 5,40 5,60 8,40 20,50	5,625 6,025 6,350 6,800 7,250 7,375 7,075 6,550 7,400 8,225 8,450 9,100 11,000 9,700	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	621,00 925,44 849,63 171,36 195,75 1'438,13 1'023,05 493,22 1'793,76 964,79 136,89 152,88 277,20 596,55		
	SOMMANO mqxc					9'639,65	0,21	2'024,33
141 / 13 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 13 - Tratto di Via Sterpete smaltimento *(par.ug.=9639,65/3)	3213,22	0,03		18,000	1'735,14		
	SOMMANO q					1'735,14	0,00	0,00
142 / 14 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete ricariche	3213,22		5,000	0,250	4'016,53		
	SOMMANO mqxc					4'016,53	0,17	682,81
143 / 15 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete usura *(larg.=(5,55+5,70)/2) usura *(larg.=(5,7+6,35)/2) usura usura *(larg.=(6,35+7,25)/2) usura *(lung.=3,10+5,9) usura *(larg.=(7,25+7,50)/2) usura *(larg.=(7,50+6,65)/2) usura *(larg.=(6,65+6,45)/2) usura usura *(larg.=(7,40+9,05)/2) usura *(larg.=(9,05+7,85)/2) usura *(larg.=(7,85+10,35)/2) usura *(larg.=(10,35+11,65)/2) usura *(larg.=(11,65+7,75)/2)		36,80 51,20 44,60 8,40 9,00 65,00 48,20 25,10 80,80 39,10 5,40 5,60 8,40 20,50	5,625 6,025 6,350 6,800 7,250 7,375 7,075 6,550 7,400 8,225 8,450 9,100 11,000 9,700	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	621,00 925,44 849,63 171,36 195,75 1'438,13 1'023,05 493,22 1'793,76 964,79 136,89 152,88 277,20 596,55		
	SOMMANO mqxc					9'639,65	0,20	1'927,93
144 / 16 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della							
	A R I P O R T A R E							54'729,40

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							54'729,40
	larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete mezzeria su incroci	8,00	460,00 30,00			460,00 240,00		
	SOMMANO m					700,00	0,26	182,00
145 / 17 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete margini metri quadrati	2,00	460,00		0,150	138,00 60,00		
	SOMMANO mq					198,00	1,96	388,08
146 / 18 17.01.0032.0 01	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA CON USO DI MEZZI MECCANICI ALL'INTERNO DI CENTRI URBANI. Scavo a sezione obbligata all'interno di centri urbani con qualsiasi mezzo meccanico di materie d ... iversi strati di scavo. E' escluso lo scarico a rifiuto fino a qualsiasi distanza. Scavi fino alla profondità di m 1,50. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete scavo per 4 nuove caditoie	4,00	8,00	0,500	0,500	8,00		
	SOMMANO mc					8,00	4,34	34,72
147 / 19 02.07.0175.0 04	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 05. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... o occorre. Conferimento di materiali codice C.E.R. 17 05 04 "Terra e rocce diverse da quelle di cui alla voce 17 05 03". Cat 13 - Tratto di Via Sterpete smaltimento materiale di risulta scavo *(par.ug.=4,00*1,5)	6,00	8,00	0,500	0,500	12,00		
	SOMMANO q					12,00	0,00	0,00
148 / 20 18.02.0050.0 01	TUBO IN PVC PER FOGNATURE SERIE SN 8. Tubo estruso con miscela a base di policloruro di vinile non plastificato (PVC rigido) con caratteristiche e spessori conformi all ... l rinterro; i pezzi speciali contabilizzati come indicato nella premessa del presente capitolo. Diametro esterno mm 160. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete tubazione da 160	4,00	8,00			32,00		
	SOMMANO m					32,00	1,96	62,72
149 / 21 18.04.0180	MISTO CEMENTATO. Misto cementato dosato a q.li 0,70 di cemento al mc di impasto, per il riempimento di cavi, fornito e posto in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete riempimento scavo a detrarre volume tubazione *(larg.=0,08*0,08*3,14)	4,00 4,00	8,00 8,00	0,500 0,020	0,400	6,40 -0,64		
	Sommano positivi mc					6,40		
	Sommano negativi mc					-0,64		
	SOMMANO mc					5,76	13,80	79,49
150 / 22 19.04.0020.0	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso,							
	A RIPORTARE							55'476,41

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							55'476,41
03	realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ro occorre per dare il lavoro finito. Per ripristini conseguenti a passaggi di canalizzazioni con stesa eseguita a mano. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete ripristino provvisorio scavi	4,00	8,00	0,500	10,000	160,00		
	SOMMANO mqxc					160,00	0,40	64,00
151 / 172 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	10,60	21,20
152 / 173 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	12,90	25,80
153 / 174 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,90	20,90
154 / 175 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 13 - Tratto di Via Sterpete					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	5,40	27,00
	Tratto Via Intermezzi (Cat 14)							
155 / 110 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonchè alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 14 - Tratto Via Intermezzi pulizia cunette	2,00	200,00		0,001	0,40		
	SOMMANO km					0,40	25,38	10,15
156 / 111 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in							
	A R I P O R T A R E							55'645,46

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							55'645,46
	conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 14 - Tratto Via Intermezzi fresatura		200,00	9,000	3,000	5'400,00		
	SOMMANO mqxc					5'400,00	0,21	1'134,00
157 / 112 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 14 - Tratto Via Intermezzi smaltimento	18,00	200,00	9,000	0,030	972,00		
	SOMMANO q					972,00	0,00	0,00
158 / 113 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 14 - Tratto Via Intermezzi ricarica	0,20	200,00	9,000	3,000	1'080,00		
	SOMMANO mqxc					1'080,00	0,17	183,60
159 / 114 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 14 - Tratto Via Intermezzi usura		200,00	9,000	3,000	5'400,00		
	SOMMANO mqxc					5'400,00	0,20	1'080,00
160 / 115 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 14 - Tratto Via Intermezzi mezzeria					200,00		
	SOMMANO m					200,00	0,26	52,00
161 / 116 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 14 - Tratto Via Intermezzi margini metri quadrati	2,00	200,00		0,150	60,00 60,00		
	SOMMANO mq					120,00	1,96	235,20
162 / 176 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di							
	A RIPORTARE							58'330,26

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							58'330,26
	dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 14 - Tratto Via Intermezzi					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	10,60	21,20
163 / 177 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 14 - Tratto Via Intermezzi					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	12,90	25,80
164 / 178 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 14 - Tratto Via Intermezzi					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,90	20,90
165 / 179 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 14 - Tratto Via Intermezzi					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	5,40	27,00
	Via Fornaci (Cat 15)							
166 / 117 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonché alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 15 - Via Fornaci	2,00	460,00		0,001	0,92		
	SOMMANO km					0,92	25,38	23,35
167 / 118 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 15 - Via Fornaci (larg.=(11+5)/2) (larg.=(7,30+4,80)/2) (larg.=(4,8+7,05)/2) (larg.=(6,35+7)/2) (larg.=(5,50+5,55)/2) (larg.=(5,55+5,25)/2) (larg.=(5,25+5,95)/2) (larg.=(5,95+6,40)/2) (larg.=(4,60+4,85)/2)		19,00 24,00 29,00 43,60 40,60 42,60 63,00 74,70 36,00	8,000 6,050 5,925 6,675 5,525 5,400 5,600 6,175 4,725	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	456,00 435,60 515,48 873,09 672,95 690,12 1'058,40 1'383,82 510,30		
	A RIPORTARE					6'595,76		58'448,51

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6'595,76		58'448,51
	(larg.=(5,9+8+6,85)/3)		36,90	5,900	3,000	653,13		
	(larg.=(6,85+5,90)/2)		9,80	6,917	3,000	203,36		
	(larg.=(5,9+7)/2)		17,10	6,375	3,000	327,04		
	(larg.=(5,9+7)/2)		9,75	6,450	3,000	188,66		
	(larg.=(6,20)/2)		6,70	3,100	3,000	62,31		
	SOMMANO mqxcem					8'030,26	0,21	1'686,35
168 / 119 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 15 - Via Fornaci							
	(larg.=(11+5)/2)	18,00	19,00	8,000	0,030	82,08		
	(larg.=(7,30+4,80)/2)	18,00	24,00	6,050	0,030	78,41		
	(larg.=(4,8+7,05)/2)	18,00	29,00	5,925	0,030	92,79		
	(larg.=(6,35+7)/2)	18,00	43,60	6,675	0,030	157,16		
	(larg.=(5,50+5,55)/2)	18,00	40,60	5,525	0,030	121,13		
	(larg.=(5,55+5,25)/2)	18,00	42,60	5,400	0,030	124,22		
	(larg.=(5,25+5,95)/2)	18,00	63,00	5,600	0,030	190,51		
	(larg.=(5,95+6,40)/2)	18,00	74,70	6,175	0,030	249,09		
	(larg.=(4,60+4,85)/2)	18,00	36,00	4,725	0,030	91,85		
		18,00	36,90	5,900	0,030	117,56		
	(larg.=(5,9+8+6,85)/3)	18,00	9,80	6,917	0,030	36,60		
	(larg.=(6,85+5,90)/2)	18,00	17,10	6,375	0,030	58,87		
	(larg.=(5,9+7)/2)	18,00	9,75	6,450	0,030	33,96		
	(larg.=(6,20)/2)	18,00	6,70	3,100	0,030	11,22		
	SOMMANO q					1'445,45	0,00	0,00
169 / 120 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 15 - Via Fornaci							
	(larg.=(11+5)/2)	0,35	19,00	8,000	3,000	159,60		
	(larg.=(7,30+4,80)/2)	0,35	24,00	6,050	3,000	152,46		
	(larg.=(4,8+7,05)/2)	0,35	29,00	5,925	3,000	180,42		
	(larg.=(6,35+7)/2)	0,35	43,60	6,675	3,000	305,58		
	(larg.=(5,50+5,55)/2)	0,35	40,60	5,525	3,000	235,53		
	(larg.=(5,55+5,25)/2)	0,35	42,60	5,400	3,000	241,54		
	(larg.=(5,25+5,95)/2)	0,35	63,00	5,600	3,000	370,44		
	(larg.=(5,95+6,40)/2)	0,35	74,70	6,175	3,000	484,34		
	(larg.=(4,60+4,85)/2)	0,35	36,00	4,725	3,000	178,61		
		0,35	36,90	5,900	3,000	228,60		
	(larg.=(5,9+8+6,85)/3)	0,35	9,80	6,917	3,000	71,18		
	(larg.=(6,85+5,90)/2)	0,35	17,10	6,375	3,000	114,46		
	(larg.=(5,9+7)/2)	0,35	9,75	6,450	3,000	66,03		
	(larg.=(6,20)/2)	0,35	6,70	3,100	3,000	21,81		
	SOMMANO mqxcem					2'810,60	0,17	477,80
170 / 121 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 15 - Via Fornaci							
	(larg.=(11+5)/2)		19,00	8,000	3,000	456,00		
	(larg.=(7,30+4,80)/2)		24,00	6,050	3,000	435,60		
	(larg.=(4,8+7,05)/2)		29,00	5,925	3,000	515,48		
	(larg.=(6,35+7)/2)		43,60	6,675	3,000	873,09		
	(larg.=(5,50+5,55)/2)		40,60	5,525	3,000	672,95		
	(larg.=(5,55+5,25)/2)		42,60	5,400	3,000	690,12		
	(larg.=(5,25+5,95)/2)		63,00	5,600	3,000	1'058,40		
	A RIPORTARE					4'701,64		60'612,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4'701,64		60'612,66
	(larg.=(5,95+6,40)/2) (larg.=(4,60+4,85)/2) (larg.=(5,9+8+6,85)/3) (larg.=(6,85+5,90)/2) (larg.=(5,9+7)/2) (larg.=(6,20)/2)		74,70 36,00 36,90 9,80 17,10 9,75 6,70	6,175 4,725 5,900 6,917 6,375 6,450 3,100	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	1'383,82 510,30 653,13 203,36 327,04 188,66 62,31		
	SOMMANO mqxc					8'030,26	0,20	1'606,05
171 / 122 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 15 - Via Fornaci mezzzeria *(par.ug.=19+24+29+44+41+43+63+75+36+37+10+18+10) su incroci	449,00 2,00	30,00			449,00 60,00		
	SOMMANO m					509,00	0,26	132,34
172 / 123 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 15 - Via Fornaci margini metri quadrati	2,00	460,00		0,150	138,00 60,00		
	SOMMANO mq					198,00	1,96	388,08
173 / 180 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 15 - Via Fornaci					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	10,60	21,20
174 / 181 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 15 - Via Fornaci					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	12,90	25,80
175 / 182 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 15 - Via Fornaci					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,90	20,90
	A RIPORTARE							62'807,03

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO							62'807,03	
176 / 183 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 15 - Via Fornaci					5,00			
	SOMMANO cad					5,00	5,40	27,00	
	Via S. Maria in Campis (Cat 16)								
177 / 184 n.p 01	Pulizia delle cunette stradali eseguite mediante idonei mezzi meccanici e finalizzato al ripristino e pulizia delle cunette stesse nonché alla rimozione dell'eventuale strato veget ... della D.L. e nel rispetto di tutte le disposizioni in materia di sicurezza. Per i tratti effettivamente lavorati al Km. Cat 16 - Via S. Maria in Campis pulizia cunette *(lung.=21+16+30+92+34+100+63+63+17+65+73+47)	2,00	621,00		0,001	1,24			
	SOMMANO km					1,24	25,38	31,47	
178 / 185 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 16 - Via S. Maria in Campis Fresatura *(larg.=(5,7+9,7)/2) Fresatura *(larg.=(9,7+7,4)/2) Fresatura *(larg.=(7,4+6,7)/2) Fresatura *(larg.=(6,7+9,85)/2) Fresatura *(larg.=(9,85+7,75)/2) Fresatura *(larg.=(7,75+6,5)/2) Fresatura Fresatura *(larg.=(6,5+9,3)/2) Fresatura *(larg.=(9,3+12,5+6,85)/3) Fresatura *(larg.=(6,85+7,10)/2) Fresatura *(larg.=(7,1+8,3)/2) Fresatura *(larg.=(8,3+7,7)/2)		21,00 15,10 29,20 91,50 33,20 99,30 62,50 62,10 16,10 65,00 72,60 46,70	7,700 8,550 7,050 8,275 8,800 7,125 6,500 7,900 9,550 6,975 7,700 8,000	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	485,10 387,32 617,58 2'271,49 876,48 2'122,54 1'218,75 1'471,77 461,27 1'360,13 1'677,06 1'120,80			
	SOMMANO mqxcem					14'070,29	0,21	2'954,76	
179 / 186 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01" . Cat 16 - Via S. Maria in Campis smaltimento *(larg.=(5,7+9,7)/2) smaltimento *(larg.=(9,7+7,4)/2) smaltimento *(larg.=(7,4+6,7)/2) smaltimento *(larg.=(6,7+9,85)/2) smaltimento *(larg.=(9,85+7,75)/2) smaltimento *(larg.=(7,75+6,5)/2) smaltimento smaltimento *(larg.=(6,5+9,3)/2) smaltimento *(larg.=(9,3+12,5+6,85)/3) smaltimento *(larg.=(6,85+7,10)/2) smaltimento *(larg.=(7,1+8,3)/2) smaltimento *(larg.=(8,3+7,7)/2)	18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00	21,00 15,10 29,20 91,50 33,20 99,30 62,50 62,10 16,10 65,00 72,60 46,70	7,700 8,550 7,050 8,275 8,800 7,125 6,500 7,900 9,550 6,975 7,700 8,000	0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030	87,32 69,72 111,16 408,87 157,77 382,06 219,38 264,92 83,03 244,82 301,87 201,74			
	SOMMANO q					2'532,66	0,00	0,00	
	A RIPORTARE							65'820,26	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							65'820,26
180 / 187 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 16 - Via S. Maria in Campis ricarica *(larg.=(5,7+9,7)/2) ricarica *(larg.=(9,7+7,4)/2) ricarica *(larg.=(7,4+6,7)/2) ricarica *(larg.=(6,7+9,85)/2) ricarica *(larg.=(9,85+7,75)/2) ricarica *(larg.=(7,75+6,5)/2) ricarica ricarica *(larg.=(6,5+9,3)/2) ricarica *(larg.=(9,3+12,5+6,85)/3) ricarica *(larg.=(6,85+7,10)/2) ricarica *(larg.=(7,1+8,3)/2) ricarica *(larg.=(8,3+7,7)/2)	0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25	21,00 15,10 29,20 91,50 33,20 99,30 62,50 62,10 16,10 65,00 72,60 46,70	7,700 8,550 7,050 8,275 8,800 7,125 6,500 7,900 9,550 6,975 7,700 8,000	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	121,28 96,83 154,40 567,87 219,12 530,63 304,69 367,94 115,32 340,03 419,27 280,20		
	SOMMANO mqxc					3'517,58	0,17	597,99
181 / 188 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 16 - Via S. Maria in Campis usura *(larg.=(5,7+9,7)/2) usura *(larg.=(9,7+7,4)/2) usura *(larg.=(7,4+6,7)/2) usura *(larg.=(6,7+9,85)/2) usura *(larg.=(9,85+7,75)/2) usura *(larg.=(7,75+6,5)/2) usura usura *(larg.=(6,5+9,3)/2) usura *(larg.=(9,3+12,5+6,85)/3) usura *(larg.=(6,85+7,10)/2) usura *(larg.=(7,1+8,3)/2) usura *(larg.=(8,3+7,7)/2)		21,00 15,10 29,20 91,50 33,20 99,30 62,50 62,10 16,10 65,00 72,60 46,70	7,700 8,550 7,050 8,275 8,800 7,125 6,500 7,900 9,550 6,975 7,700 8,000	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	485,10 387,32 617,58 2'271,49 876,48 2'122,54 1'218,75 1'471,77 461,27 1'360,13 1'677,06 1'120,80		
	SOMMANO mqxc					14'070,29	0,20	2'814,06
182 / 189 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 16 - Via S. Maria in Campis mezzzeria su incroci	4,00	625,00 20,00			625,00 80,00		
	SOMMANO m					705,00	0,26	183,30
183 / 190 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 16 - Via S. Maria in Campis margini metri quadrati	2,00	625,00		0,150	187,50 60,00		
	SOMMANO mq					247,50	1,96	485,10
	A RIPORTARE							69'900,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							69'900,71
184 / 191 18.04.0130.0 01	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Cat 16 - Via S. Maria in Campis					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	10,60	21,20
185 / 192 18.04.0130.0 02	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... lre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. Cat 16 - Via S. Maria in Campis					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	12,90	25,80
186 / 193 18.04.0130.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazio ... re compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 120x120 a cm 150x150. Cat 16 - Via S. Maria in Campis					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,90	20,90
187 / 194 18.04.0140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER PRESE ACQUEDOTTO. Sistemazione in quota di chiusino in ghisa o acciaio e del tubo protettore delle prese di allaccio relativo alle utenze idri ... rimozione dei chiusini e la successiva posa in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 16 - Via S. Maria in Campis					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	5,40	27,00
188 / 195 02.04.0160	RIMOZIONE DI OPERE IN FERRO. Rimozione di opere di ferro, quali ringhiere, grate, cancelli, travi di ferro, ecc.. Sono compresi: le opere murarie; il carico, il trasporto e lo scar ... fino a qualsiasi distanza, del materiale di risulta. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Cat 16 - Via S. Maria in Campis rimozione griglie	4,00			30,000	120,00		
	SOMMANO kg					120,00	0,16	19,20
189 / 196 18.04.0165	GRIGLIA IN GHISA SFEROIDALE CLASSE DI PORTATA D400. Fornitura e posa di griglia si fonabile in ghisa sferoidale, a norma UNI EN 1563, prodotto secondo la norma UNI EN 124:1995 in s ... tta identificativa richiesta dalla Direzione Lavori. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Cat 16 - Via S. Maria in Campis caditoie	2,00			36,000	72,00		
	SOMMANO kg					72,00	0,84	60,48
190 / 197 18.04.0166	GRIGLIA IN GHISA SFEROIDALE CLASSE DI PORTATA C250. Fornitura e posa di griglia si fonabile in ghisa sferoidale, a norma UNI EN 1563, prodotto secondo la norma UNI EN 124:1995 in s ... tta identificativa richiesta dalla Direzione Lavori. E' inoltre compreso							
	A R I P O R T A R E							70'075,29

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							70'075,29
	quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Cat 16 - Via S. Maria in Campis caditoie	2,00			25,000	50,00		
	SOMMANO kg					50,00	0,82	41,00
	Tratto di Via Ludovichetti (Cat 17)							
191 / 198 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 17 - Tratto di Via Ludovichetti		350,00	6,300	3,000	6'615,00		
	SOMMANO mqxc					6'615,00	0,21	1'389,15
192 / 199 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 17 - Tratto di Via Ludovichetti smaltimento	18,00	350,00	6,300	0,030	1'190,70		
	SOMMANO q					1'190,70	0,00	0,00
193 / 200 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischi della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 17 - Tratto di Via Ludovichetti ricarica	0,70	350,00	6,300	5,000	7'717,50		
	SOMMANO mqxc					7'717,50	0,17	1'311,98
194 / 201 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 17 - Tratto di Via Ludovichetti usura		350,00	6,300	3,000	6'615,00		
	SOMMANO mqxc					6'615,00	0,20	1'323,00
195 / 206 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 17 - Tratto di Via Ludovichetti mezzeria mezzeria su incroci	2,00	350,00 25,00			350,00 50,00		
	SOMMANO m					400,00	0,26	104,00
196 / 207 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate							
	A R I P O R T A R E							74'244,42

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							74'244,42
	o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 17 - Tratto di Via Ludovichetti margini metri quadrati	2,00	350,00 60,00		0,150	105,00 60,00		
	SOMMANO mq					165,00	1,96	323,40
	Tratto di via Fiamenga (Cat 18)							
197 / 202 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietr ... iano viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori di fresatura fino a cm 5. Cat 18 - Tratto di via Fiamenga							
	SOMMANO mqxc		350,00	7,500	3,000	7'875,00		
						7'875,00	0,21	1'653,75
198 / 203 02.07.0173.0 21	CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 03. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recup ... 3 02 proveniente da "Fresatura di strade" composto da "Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01". Cat 18 - Tratto di via Fiamenga smaltimento	18,00	350,00	7,500	0,030	1'417,50		
	SOMMANO q					1'417,50	0,00	0,00
199 / 204 19.04.0020.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER). Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischi della IV cat. prevista ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 18 - Tratto di via Fiamenga ricarica	0,65	350,00	7,500	5,008	8'544,90		
	SOMMANO mqxc					8'544,90	0,17	1'452,63
200 / 205 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. Cat 18 - Tratto di via Fiamenga usura		350,00	7,500	3,000	7'875,00		
	SOMMANO mqxc					7'875,00	0,20	1'575,00
201 / 208 19.08.0930	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER FORMAZIONE DI STRISCE. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. Cat 18 - Tratto di via Fiamenga mezzeria mezzeria su incroci		350,00 80,02			350,00 80,02		
	SOMMANO m					430,02	0,26	111,81
	A R I P O R T A R E							79'361,01

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							79'361,01
202 / 209 19.08.0940	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI PER SEGNALI, SCRITTE, FRECCHE ETC. Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per segnali, scritte, frecce e simboli ... ro finito. Misurata al metro quadrato della superficie verniciata vuoto per pieno tranne che per le strisce e zebraure. Cat 18 - Tratto di via Fiamenga margini metri quadrati	2,00	350,00 79,94		0,150	105,00 79,94		
	SOMMANO mq					184,94	1,96	362,48
	Sicurezza (Cat 19)							
203 / 103 S1.04.0050	TRANSENNA MODULARE PER DELIMITAZIONI.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di transenna modulare per delimitazione di zone di lavoro, per passaggi obbligati, ecc, cos ... re.Misurata cadauna posta in opera per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Cat 19 - Sicurezza via del roccolo tratto loc. Casale tratto loc. pizzale tratti abitato di scandolaro tratto abitato di Casenove tratto abitato di Volperino tratti via dei villini tratto via Budino tratto via Spineto Via Volturmo Via Frappi Via lago di Bolsena tratto Via Sterpete tratto Via Intermezzi via Fornaci Via S. M. in Campis Via Ludovichetti Via Fiamenga					15,00 5,00 10,00 5,00 5,00 10,00 10,00 15,00 15,00 2,00 10,00 15,00 20,00 20,00 15,00 15,00 10,00 20,00		
	SOMMANO cad					217,00	0,00	0,00
204 / 104 S1.04.0130.0 02	CONI PER DELIMITAZIONE.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di coni per delimitazione di zone di lavoro, percorsi, accessi, ecc, di colore bianco/rossa, forniti e po ... lla fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Cono altezza cm 50,00 con strisce bianche e rosse. Cat 19 - Sicurezza via del roccolo tratto loc. Casale tratto loc. pizzale tratti abitato di scandolaro tratto abitato di Casenove tratto abitato di Volperino tratti via dei villini tratto via Budino tratto via Spineto Via Volturmo Via Frappi Via lago di Bolsena tratto Via Sterpete tratto Via Intermezzi Via Fornaci Via S. M. in Campis Via ludovichetti Via fiamenga					50,00 15,00 30,00 15,00 15,00 20,00 20,00 30,00 20,00 5,00 30,00 30,00 50,00 30,00 20,00 30,00 20,00 20,00 40,00		
	SOMMANO giorno					470,00	0,00	0,00
	A R I P O R T A R E							79'723,49

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							79'723,49
205 / 105 S4.01.0010.0 01	SEGNALI INDICANTI DIVERSI PITTOGRAMMI.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di segnali da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, di forma triangolare, tond ... di garantire la sicurezza dei lavoratori. In lamiera o alluminio, con lato cm 60,00, oppure cm 90,00, oppure cm 120,00. Cat 19 - Sicurezza via del roccolo tratto loc. Casale tratto loc. pizzale tratti abitato di scandolaro tratto abitato di Casenove tratto abitato di Volperino tratti via dei villini tratto via Budino tratto via Spineto Via Volturmo Via Frappi Via lago di Bolsena tratto Via Sterpete tratto Via Intermezzi Via Fornaci Via S. M. in Campis Via Ludovichetti Via fiamenga	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	8,000 3,000 5,000 10,000 3,000 5,000 5,000 5,000 5,000 2,000 5,000 10,000 8,000 5,000 5,000 10,000 5,000 5,000 5,000 7,000		32,00 12,00 20,00 40,00 12,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 8,00 20,00 40,00 32,00 20,00 20,00 40,00 20,00 28,00		
	SOMMANO giorno					424,00	0,00	0,00
206 / 106 S4.01.0010.0 02	SEGNALI INDICANTI DIVERSI PITTOGRAMMI.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di segnali da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, di forma triangolare, tond ... lavoro al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. In lamiera o alluminio, con diametro cm 60,00, oppure cm 90,00. Cat 19 - Sicurezza via del roccolo tratto loc. Casale tratto loc. pizzale tratti abitato di scandolaro tratto abitato di Casenove tratto abitato di Volperino tratti via dei villini tratto via Budino tratto via Spineto Via Volturmo Via Frappi Via lago di Bolsena tratto Via Sterpete tratto Via Intermezzi Via Fornaci Via S. M. in Campis Via Ludovichetti Via fiamenga	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00	8,000 3,000 5,000 10,000 3,000 5,000 5,000 5,000 5,000 2,000 5,000 10,000 8,000 5,000 5,000 10,000 5,000 5,000 7,000		48,00 18,00 30,00 60,00 18,00 30,00 30,00 30,00 30,00 12,00 30,00 60,00 48,00 30,00 30,00 60,00 30,00 42,00		
	SOMMANO giorno					636,00	0,00	0,00
207 / 107 S4.01.0030	SACCHETTI DI ZAVORRA.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di sacchetti di zavorra per cartelli stradali, forniti e posti in opera. Sono compresi: l'uso per la durata ... ti.Misurati per ogni giorno di uso, per la durata della fase di lavoro al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Cat 19 - Sicurezza via del roccolo tratto loc. Casale tratto loc. pizzale tratti abitato di scandolaro tratto abitato di Casenove tratto abitato di Volperino	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00	8,000 3,000 5,000 10,000 3,000 5,000 5,000		80,00 30,00 50,00 100,00 30,00 50,00		
	A RIPIORTARE					340,00		79'723,49

COMMITTENTE: Comune di Foligno - Area Lavori Pubblici

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					340,00		79'723,49
	tratti via dei villini	2,00	5,00	5,000		50,00		
	tratto via Budino	2,00	5,00	5,000		50,00		
	tratto via Spineto	2,00	5,00	5,000		50,00		
	Via Volturmo	2,00	5,00	2,000		20,00		
	Via Frappi	2,00	5,00	5,000		50,00		
	Via lago di Bolsena	2,00	5,00	10,000		100,00		
	tratto Via Sterpete	2,00	5,00	8,000		80,00		
	tratto Via Intermezzi	2,00	5,00	5,000		50,00		
	Via Fornaci	2,00	5,00	5,000		50,00		
	Via S. M. in Campis	2,00	5,00	10,000		100,00		
	via Ludovichetti	2,00	5,00	5,000		50,00		
	Via fiamenga	2,00	5,00	7,000		70,00		
	SOMMANO giorno					1'060,00	0,00	0,00
208 / 108 S4.01.0070.0 01	IMPIANTO SEMAFORICO MOBILE.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di impianto semaforico mobile, con segnale rosso diametro mm. 300, fornito e posto in opera. Sono com ... lla fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Senza cavi di collegamento, alimentato a batterie. Cat 19 - Sicurezza via del roccolo tratto loc. pizzale tratto abitato di Volperino tratto via Budino tratto via Spineto Via Frappi Via lago di Bolsena tratto Via Sterpete Tratto di via Intermezzi Via S. M. in campis Via Fiamenga	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	8,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 10,000 8,000 5,000 10,000 7,000		16,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 20,00 16,00 10,00 20,00 14,00		
	SOMMANO giorno					146,00	0,00	0,00
209 / 109 S4.01.0080.0 01	IMPIANTO DI PREAVVISO SEMAFORICO MOBILE.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di impianto di preavviso semaforico mobile, integrato in un triangolo di lamiera di cm. ... di uso, per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Posizionato su cavalletto. Cat 19 - Sicurezza via del roccolo tratto loc. pizzale tratto abitato di Volperino tratto via Budino tratto via Spineto Via Frappi Via lago di Bolsena tratto Via Sterpete tratto Via Intermezzi Via S.M. in camjpis Via fiamenga	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	8,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 10,000 8,000 5,000 10,000 7,000		16,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 20,00 16,00 10,00 20,00 14,00		
	SOMMANO giorno					146,00	0,00	0,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							79'723,49
	TOTALE euro							79'723,49
	----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							

COMMITTENTE: Comune di Fologno - Area Lavori Pubblici

